
2025Platnost od 1. 4. 2025
Uvedené ceny jsou včetně DPH

     AKČNÍ SETY
VÝBĚR ZE SORTIMENTU
       NOVINKY



2 



33

OBSAH
4–11

12–13
14–17
18–19

20–25
26

27–33
34–35

36–37
38–42
43–52

53

54–57

58–63
64
65

66–70
70

71–74

75

76–77

78
79
80
81

82

Úvod

Sety (Dřez + Baterie)
Sety Nerez dřezy
Sety Fragranite dřezy 
Sety Tectonite® dřezy 

Dřezy
Dřezy Nerez
Dřezy Fraceram® – Keramika
Dřezy Fragranite
Dřezy Tectonite®

Kuchyňské baterie
Filtrační baterie
Kuchyňské baterie Celonerez
Kuchyňské baterie

Dávkovače saponátu

Odsavače par v indukční varné desce

Odsavače par
Komínové odsavače par
Ostrůvkové odsavače par
Odsavač par vestavný výsuvný v pracovní desce
Vestavné odsavače par
Vestavné výsuvné odsavače par

Odpadkové koše

Drtiče odpadu

Výběr vestavných spotřebičů

Doplňky a příslušenství 
ALL-IN
Doplňky ke dřezům
PVD zlaté, měděné a antracit příslušenství
Matné černé příslušenství Colorline
Čisticí prostředky

3



4 

Vyberte si váš styl!
Objevte precizní vlastnosti a jedinečné výhody každého materiálu pro výrobu 
baterií a dřezů včetně možností jejich instalace.

Fragranite
Výjimečně houževnatý materiál.
Je kombinací 80% žuly a 20% akrylátové polymerové pryskyřice. 
Neztrácí barvu, odolá krátkodobě teplotám až do 280 °C (10 - 15 vteřin), 
je odolný vůči skvrnám, zachytávání nečistot a poškrábání. 
Fragranite je jedinečný materiál s jemným leskem – 
společnost Franke je průkopníkem v jeho používání.

Glacier

Onyx

Pískový
melír

Šedý
kámen

Šedá
břidlice

Matná
černá

Kašmír

Onyx

Sahara

Bílá-led

Keramické dřezy disponují hladkým, nepropustným povrchem, který 
odolává teplu, skvrnám a nárazům. Jsou odolné vůči všem 

běžným domácím chemikáliím. Keramika je 100% přírodní materiál. 
Tyto dřezy jsou již léta oblíbenou volbou  a vytvářejí klasickou kombinaci 

s různými kuchyňskými materiály, jako jsou dřevo, sklo a žula.

Fraceram® – Keramika

Hygienicky 
čistý povrch

Odolný vůči
skvrnám

Odolný vůči
UV záření

Neztrácí
barvu

Odolný vůči
poškrábání

Odolný vůči nárazu při 
běžném dom. použití

Odolný vůči
extrémním teplotám 
(nízkým i vysokým)

Hygienicky 
čistý povrch

Odolný vůči
skvrnám

Odolný vůči
UV záření

Neztrácí
barvu

Odolný vůči
poškrábání

Odolný vůči nárazu při 
běžném dom. použití

Odolný krátkodobým
teplotám až do 280 °C
(10 - 15 vteřin)

Příchytky
Fast-Fix

Nerez - 
Tkaná 

struktura

Chromniklová ocel prvotřídní kvality, která vypadá úžasně a je vysoce odolná 
vůči skvrnám a korozi. Navíc je antibakteriální, tzn. že zabraňuje usazování 
bakterií, snadno se čistí, má dlouhou životnost a je 100% recyklovatelná. 
Její odolné vlastnosti z ní činí udržitelnou volbu, která vydrží 
po celý život v každé kuchyni.

Nerez (chromniklová ocel)Nerez

100% 
recyklovatelný

Příchytky
Fast-Fix

Hygienicky 
čistý povrch

Vysoce kvalitní
chromniklová ocel

Odolný vůči
skvrnám

Odolný krátkodobým 
teplotám až do 550 °C



5

PVD Coating
Jedná se o technologii užívanou pro povrchovou úpravu nejen 
kuchyňských baterií pro její výjimečné vlastnosti. PVD (Physical 
Vapor Deposition) je nanášení velmi tenkých vrstev odpařením 
ve vakuu. Povrch vyniká fyzikálními a chemickými vlastnostmi:
vysokou tvrdostí, odolností vůči otěru, vysokým teplotám, 
korozi i chemikáliím a je dokonale barevně jednotný. 
Tato technologie je navíc šetrnější k životnímu prostředí 
než ostatní klasické lakovací/pokovovací metody.

Černá

Béžová

Šedá

Bílá

Teplo, šok ani náraz – náš Tectonite® jen tak něco nerozhodí.
100% syntetický materiál, jehož speciální povrch s příměsí

skelných vláken zajišťuje jeho odolnost a pevnost.
V kombinaci s jedinečnou svobodou designu činí z tectonitových

dřezů ideální volbu pro stylové kuchyně.

Tectonite®

Nerezové dřezy s plochým okrajem 
se instalují stejně jako dřezy určené
pro horní montáž. Rozdíl je 
v tenkém profi lu dřezu, který bude 
mít jen mírně zvýšený přechod 
z pracovní desky do dřezu. Dřezy 
s plochým okrajem lze použít
jak pro horní montáž, tak pro 
montáž do roviny.

Horní montáž - Plochý okraj

Celonerez
Mědená

Celonerez
Antracit

Celonerez
Černá

Celonerez
Zlatá

5

/2
Dřez je označen /2, což znamená, 
že má odkapávací plochu umístěnou
VPRAVO. Toto označení je nutné uvést 
v objednávce. 

/7
Dřez je označen /7, což znamená, 
že má odkapávací plochu umístěnou 
VLEVO. Toto označení je nutné 
uvést v objednávce. 

Hygienicky 
čistý povrch

Odolný vůči
skvrnám

Odolný vůči
UV záření

Neztrácí
barvu

Odolný vůči nárazu při 
běžném dom. použití

Odolný krátkodobým
teplotám až do 300 °C
(10 - 15 vteřin)

Tato montáž je velmi podobná 
variantě s plochým okrajem, jen 

s tím rozdílem, že dřezy do roviny 
jsou instalovány tak, aby dřez spolu 

s pracovní deskou tvořili jeden 
povrch bez výškových přechodů. 

Aby bylo možné takového provedení 
dosáhnout, musí se po obvodu výřezu 

vyfrézovat montážní drážka. Dřez se pak montuje tak, aby zakrýval 
vyfrézovanou část.

Montáž do roviny

Tato klasická metoda montáže 
znamená montáž dřezu shora 

do předem připraveného otvoru 
v pracovní desce. Dřezy určené pro 

horní montáž se vyrábí v nejširší řadě
tvarů, velikostí a stylů, ze kterých 

můžete vybírat. Můžete si být jisti, že 
najdete dřez, který bude s vaší kuchyní 

dokonale ladit.

Horní montáž

Dřezy pro spodní montáž jsou 
vhodné pro pracovní desky 
z přírodního i umělého kamene, 
akrylátu, masivního dřeva nebo 
HPL. Dřezy montované tímto 
způsobem umožňují dosažení 
hladkého, ničím nerušeného 
povrchu. Instalují se pod pracovní

desku, takže vynikne plocha bez okrajů, která se snadno čistí, 
předchází usazování nečistot a bakterií.

Spodní montáž



6 6 6 6 6 



7

INFORMACE O OBJEDNÁNÍ
DO OBJEDNÁVEK UVÁDĚJTE VŽDY OZNAČENÍ SETU DLE TOHOTO LETÁKU. V PŘÍPADĚ NEUVEDENÍ SPRÁVNÉHO
OZNAČENÍ SETU VÁM BUDE FAKTUROVÁNO ZBOŽÍ ZA STANDARDNÍ CENY. U DŘEZŮ, BATERIÍ, DÁVKOVAČŮ SAPONÁTU, 
ODPADKOVÝCH KOŠŮ A ODSAVAČŮ PAR UVÁDĚJTE OZNAČENÍ/OBJEDNACÍ ČÍSLO PRODUKTU. POKUD MÁTE ZÁJEM 
O DŘEZ, KDE JE NUTNO ZVOLIT UMÍSTĚNÍ ODKAPÁVACÍ PLOCHY, NEZAPOMEŇTE TUTO INFORMACI UVÉST 
V OBJEDNÁVCE. STEJNĚ TAK PROSÍME UVEĎTE, POKUD MÁTE ZÁJEM O VYVRTÁNÍ OTVORU PRO BATERII 
DO NEREZOVÉHO DŘEZU (ZDARMA).

Příklady objednávek setů:
Mám zájem o dřez BFG 611 Šedý kámen s baterií FC 9547.084 NOVARA PLUS Šedý kámen. V tomto případě posílám 
objednávku ve tvaru: SET G138 Šedý kámen.

Objednávám dřez OID 611-78 Černá a baterii FS 3230.031 LINA SMART, posílám objednávku ve tvaru: SET T111 Černá.

Jestliže mám zájem o dřez LLX 611 odkap vlevo (7) s baterií FC 3054.031 ORBIT, posílám objednávku ve tvaru: SET N86. 

Požaduji dřez FLN 611-78/44 s baterií FB 250.031 BASIC NEW a otvorem pro baterii, odkap vpravo, pošlu objednávku 
ve tvaru: SET N96, otvor pro baterii, odkap vpravo (2).

franke.skfranke.cz Video - 
Showroom 
Kolbenova

Změny, které slouží technickému pokroku, změny designu, omyly i tiskové chyby vyhrazeny.
Firma Franke s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu sortimentu a případnou změnu cen.  2025/1 

P3 Park Horní Počernice - hala H2
Do Čertous 2658/1
193 00 Praha 9
Česká republika
+420 281 090 440 

Sklad

Franke s.r.o.
Kolbenova 17
190 00 Praha 9
Česká republika
+420 281 090 431, +420 281 090 432, 
+420 281 090 433, +420 281 090 437
(Fakturace, objednávky a dostupnost zboží)
Pondělí - Čtvrtek  8:00 – 12:00; 13:00 – 16:30
Pátek   8:00 – 12:00
Otevírací doba showroomu: 
Pondělí - Čtvrtek  13:00 – 16:30 
www.franke.cz

tak nás neváhejte

kontaktovat.

Jsme tu pro vás,

Sídlo společnosti a showroom
DŘEZŮ, BATERIÍ, KOŠŮ A DRTIČŮ ODPADU
Pro vyplnění reklamačního protokolu/objednání 
pozáručního servisu využijte náš servisní portál na 
webové adrese: www.franke-servis.cz
Případně nás kontaktuje na čísle +420 281 090 445

SPOTŘEBIČŮ A ODSAVAČŮ PAR
Pro objednání servisu volejte na číslo +420 281 090 425

Záruční a pozáruční servis



8 

                  Nové modely
nerezových dřezů
        různých velikostí
              s různými druhy
    instalace.

       Fragranitový dřez Maris
MRG 610-72 RTL s možností
           až 5 otvorů pro umístění
   různého příslušenství.
      

 Fragranitový dřez Maris 
    MRG 610-60 Care v inkluzivním 
designu s hloubkou dřezu 127 mm.

str. 31

str. 20–25

str. 27

Novinky
v sortimentu



9

    PVD zlaté,  
           měděné 
   a antracit         
příslušenství.

    Fragranitový dřez 
Kubus KNG 120 
pro spodní montáž 
ve třech barevných 
provedeních.

str. 80

str. 33

9



10 

 Filtrační baterie
Lina Clear Water 2.0
      v chromovém i matném  
  černém provedení.

         Nový model 
baterie Lina Semi Pro 
v matné černé    
      s koncovkou 
                   na hadici.

str. 37

str. 45

10

 Baterie Maris Slim
v elegantním
      štíhlém designu.

str. 46

str. 43

10 



11

                  Nové modely
vestavných odsavačů par
       různých velikostí a funkcí
              v nerez, světle šedém         
a matném černém provedení.

Výběr z nabídky
vestavných spotřebičů,  
 pro komplexní   
  řešení 
     vaší kuchyně díky     
                          výrobkům 
 Franke.

         Nový model vestavného  
odsavače par In-Nova Premium 
       ve dvou šířkách 
               s výklopnou skleněnou 
lištou na ochranu hrany dvířek
     před párou.

str. 76–77

str. 67–68

str. 69



Sety Nerez (Dřez + Baterie)

SET N101
(FLN 611-78 LB + FC 9547.031 NOVARA PLUS)

6 655 Kč

SET N100
(FLN 611-78 LB + FB 250.031 BASIC NEW)

5 324 Kč

SET N (FLN 611-78 LB + Baterie)

SET N95
(FLN 611-62/44+ FC 9547.031 NOVARA PLUS)

5 566 Kč

SET N94
(FLN 611-62/44 + FB 250.031 BASIC NEW)

3 993 KčSpodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 435 mm

SET N (FLN 611-62/44 + Baterie) NOVÉ

SET N97
(FLN 611-78/44+ FC 9547.031 NOVARA PLUS)

5 566 Kč

SET N96
(FLN 611-78/44 + FB 250.031 BASIC NEW)

3 993 Kč

NOVÉSET N (FLN 611-78/44 + Baterie)

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm

SET N49
(ETN 614 NOVA 6/4“+ FC 9547.031 NOVARA PLUS)

3 993 Kč

SET N48 
(ETN 614 NOVA 6/4“ + FB 250.031 BASIC NEW)

2 662 Kč

SET N (ETN 614 NOVA 6/4“ + Baterie)

Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm

NOVÉ

SET N93
(SKN 610-37/44 + FC 9547.031 NOVARA PLUS)

4 961 Kč

SET N92
(SKN 610-37/44 + FB 250.031 BASIC NEW)

3 751 Kč

SET N (SKN 610-37/44 + Baterie)

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 455 × 435 mm

NOVÉ

12 

Špunt

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí
(dřez ETN 614 NOVA 6/4“ je dodávaný s klasickým sifonem).



13

Sety Nerez (Dřez + Baterie)

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

SET N (LLX 611/2 nebo LLX 611/7 + Baterie)

SET N89
(BCX 610-42 + FC 9547.031 NOVARA PLUS)

7 381 Kč

SET N88 
(BCX 610-42 + FB 250.031 BASIC NEW)

5 808 Kč

SET N (BCX 610-42 + Baterie)

SET N91
(BCX 610-51 + FC 9547.031 NOVARA PLUS)

SET N90 
(BCX 610-51 + FB 250.031 BASIC NEW)

SET N (BCX 610-51 + Baterie)

Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 415 × 480 mm

Spodní skříňka od 600 mm, 
po úpravě skříňky i od 500 mm
Rozměry 510 × 510 mm

6 655 Kč5 324 Kč

SET N105
(SKN 611-78 + FC 9547.031 NOVARA PLUS)

SET N104
(SKN 611-78 + FB 250.031 BASIC NEW)

SET N (SKN 611-78 + Baterie)

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm

NOVÉ

7 623 Kč6 171 Kč

SET N103
(SKN 611-62 + FC 9547.031 NOVARA PLUS)

6 413 Kč

SET N102
(SKN 611-62 + FB 250.031 BASIC NEW)

4 719 Kč

SET N (SKN 611-62 + Baterie)

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm

NOVÉ

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 790 × 500 mm

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo)
Model 7 (Odkapávací plocha vlevo)

SET N82
(LLX 611/2 + FC 3054.031)

SET N87
(LLX 611/7 + FC 3055.031) 

SET N86
(LLX 611/7 + FC 3054.031)

SET N83
(LLX 611/2 + FC 3055.031) 

ORBITORBITORBITORBIT

8 470 Kč 8 470 Kč 8 712 Kč8 712 Kč



Sety Fragranite (Dřez + Baterie)

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí. 
*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě (u baterie FC 9541 je chromový perlátor). Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

14 

SET G279
(BFG 611-78 + FC 6018.xxx LINA)

8 833 KčSpodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm

NOVARA PLUS

SET G57 
(BFG 611-78 + FC 9547.xxx)

SET G263
(BFG 611-78 + FS 3230.031)

9 559 Kč 9 438 Kč

LINA SMART

SET G (BFG 611-78 + Baterie)

SET G278
(BFG 611-62 + FC 6018.xxx LINA)

8 591 KčSpodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm

NOVARA PLUS

SET G55 
(BFG 611-62 + FC 9547.xxx)

SET G262
(BFG 611-62 + FS 3230.031)

9 438 Kč 9 317 Kč

LINA SMART

SET G (BFG 611-62 + Baterie)

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 435 mm

SET G265 
(BSG 611-62 + FP 9000.031)

SET G118
(BSG 611-62 + FC 9547.xxx)

7 260 Kč 7 381 Kč 8 591 Kč

SET G117  
(BSG 611-62 + FC 9541.xxx)

NOVARA PLUSNOVARA PLUSPOLA

SET G (BSG 611-62 + Baterie)

SET G266
(BSG 611-62 + FS 3230.031)

8 712 Kč

LINA SMART

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 435 mm

SET G267 
(BSG 611-78/39 + FP 9000.031)

SET G122
(BSG 611-78/39 + FC 9547.xxx)

7 502 Kč 7 502 Kč 8 833 Kč

SET G121  
(BSG 611-78/39 + FC 9541.xxx)

NOVARA PLUSNOVARA PLUSPOLA

SET G (BSG 611-78/39 + Baterie)

SET G268
(BSG 611-78/39 + FS 3230.031)

8 833 Kč

LINA SMART

Dostupné barvy dřezu SAHARA ŠEDÝ KÁMEN MATNÁ ČERNÁ ONYX

Dostupné barvy baterií 
NOVARA PLUS*

SAHARA
.082

ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

Dostupné barvy dřezu SAHARA ŠEDÝ KÁMEN MATNÁ ČERNÁ ONYX

Dostupné barvy baterií 
NOVARA PLUS*

SAHARA
.082

ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

Dostupné barvy dřezu SAHARA KAŠMÍR ŠEDÝ KÁMEN ŠEDÁ BŘIDLICEMATNÁ ČERNÁ ONYX

SAHARA
.082

KAŠMÍR
.424

ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

Dostupné barvy baterií 
LINA* a NOVARA PLUS*

Dostupné barvy dřezu SAHARA KAŠMÍR ŠEDÝ KÁMEN ŠEDÁ BŘIDLICEMATNÁ ČERNÁ ONYX

SAHARA
.082

KAŠMÍR
.424

ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

Dostupné barvy baterií 
LINA* a NOVARA PLUS*



15

Sety Fragranite (Dřez + Baterie)

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

8 954 Kč 10 648 Kč 10 406 KčSpodní skříňka od 600 mm
Rozměry 970 × 500 mm

SET G (BFG 611 + Baterie)

SET G280
(BFG 611 + FC 6018.xxx LINA)

NOVARA PLUS

SET G138 
(BFG 611 + FC 9547.xxx)

SET G264
(BFG 611 + FS 3230.031)

LINA SMART

9 922 Kč 9 922 Kč 10 890 Kč

Dostupné barvy dřezu KAŠMÍR ŠEDÝ KÁMEN ŠEDÁ BŘIDLICEMATNÁ ČERNÁ ONYX

KAŠMÍR
.424

ŠEDÝ KÁMEN
.084

Dostupné barvy baterií 
LINA* a ORBIT

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm

SET G (CNG 611-62 TL/2 + Baterie)

SET G270
(CNG 611-62 TL/2 + FC 6018.xxx)

ORBIT

SET G215 
(CNG 611-62 TL/2 + FC 3055.xxx)

SET G249
(CNG 611-62 TL/2 + FS 3230.031)

LINA SMARTLINA

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo)

9 922 Kč 9 922 Kč 10 890 KčSpodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm

SET G (CNG 611-62 TL/7 + Baterie)

SET G269
(CNG 611-62 TL/7 + FC 6018.xxx)

ORBIT

SET G223 
(CNG 611-62 TL/7 + FC 3055.xxx)

SET G248
(CNG 611-62 TL/7 + FS 3230.031)

LINA SMARTLINA

Dostupné barvy dřezu KAŠMÍR ŠEDÝ KÁMEN ŠEDÁ BŘIDLICEMATNÁ ČERNÁ ONYX

KAŠMÍR
.424

ŠEDÝ KÁMEN
.084

Dostupné barvy baterií 
LINA* a ORBIT

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

Model 7 (Odkapávací plocha vlevo)

Dostupné barvy dřezu SAHARA KAŠMÍR ŠEDÝ KÁMEN ŠEDÁ BŘIDLICEMATNÁ ČERNÁ ONYX

SAHARA
.082

KAŠMÍR
.424

ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

Dostupné barvy baterií
LINA* a NOVARA PLUS*

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 500 mm

SET G (CNG 611-78 TL/2 + Baterie)

SET G272
(CNG 611-78 TL/2 + FC 6018.xxx)

ORBIT

SET G219
(CNG 611-78 TL/2 + FC 3055.xxx)

SET G251
(CNG 611-78 TL/2 + FS 3230.031)

LINA SMARTLINA

Dostupné barvy dřezu KAŠMÍR ŠEDÝ KÁMEN ŠEDÁ BŘIDLICEMATNÁ ČERNÁ ONYX

KAŠMÍR
.424

ŠEDÝ KÁMEN
.084

Dostupné barvy baterií
LINA* a ORBIT

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo)

10 527 Kč 10 406 Kč 11 374 Kč



Sety Fragranite (Dřez + Baterie)

Všechny dřezy  na straně 16–17 jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
*Baterie na straně 16–17 v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

16 

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 410 × 510 mm

SET G (MRG 610-37 RTL + Baterie)

SET G252
(MRG 610-37 RTL + FS 3229.031)

SET G273
(MRG 610-37 RTL + FC 6018.xxx)

SET G253
(MRG 610-37 RTL + FS 3230.031)

LINA SMARTLINALINA NEW

Dostupné barvy dřezu SAHARA KAŠMÍR ŠEDÝ KÁMEN ŠEDÁ BŘIDLICEMATNÁ ČERNÁ ONYX

Dostupné barvy baterie LINA* SAHARA
.082

KAŠMÍR
.424

ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

Dostupné barvy dřezu

Dostupné barvy baterie LINA*

ŠEDÝ KÁMEN ŠEDÁ BŘIDLICEMATNÁ ČERNÁ ONYX

ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 510 mm

SET G (MRG 610-52 RTL + Baterie)

SET G254
(MRG 610-52 RTL + FS 3229.031)

SET G274
(MRG 610-52 RTL + FC 6018.xxx)

SET G255
(MRG 610-52 RTL + FS 3230.031)

LINA SMARTLINALINA NEW

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm

SET G (MRG 611-62 + Baterie)

SET G256 
(MRG 611-62 + FS 3229.031)

SET G275
(MRG 611-62 + FC 6018.xxx)

SET G257
(MRG 611-62 + FS 3230.031)

LINA SMARTLINALINA NEW

Dostupné barvy dřezu SAHARA KAŠMÍR ŠEDÝ KÁMEN ŠEDÁ BŘIDLICEMATNÁ ČERNÁ ONYX

Dostupné barvy baterie LINA* SAHARA
.082

KAŠMÍR
.424

ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

10 164 Kč 9 317 Kč 9 922 Kč

10 890 Kč

10 527 Kč

9 922 Kč

9 680 Kč

10 890 Kč

10 406 Kč

10 527 Kč 10 406 Kč 11 374 Kč

Dostupné barvy dřezu KAŠMÍR ŠEDÝ KÁMEN ŠEDÁ BŘIDLICEMATNÁ ČERNÁ ONYX

KAŠMÍR
.424

ŠEDÝ KÁMEN
.084

Dostupné barvy baterií 
LINA* a ORBIT

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 500 mm

SET G (CNG 611-78 TL/7 + Baterie)

SET G271
(CNG 611-78 TL/7 + FC 6018.xxx)

ORBIT

SET G227
(CNG 611-78 TL/7 + FC 3055.xxx)

SET G250
(CNG 611-78 TL/7 + FS 3230.031)

LINA SMARTLINA

Model 7 (Odkapávací plocha vlevo)



17

Sety Fragranite (Dřez + Baterie)

LINALINA NEW

Dostupné barvy dřezu

Dostupné barvy baterie LINA*

ŠEDÝ KÁMEN ŠEDÁ BŘIDLICEMATNÁ ČERNÁ ONYX

ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

Dostupné barvy dřezu

Dostupné barvy baterie LINA*

ŠEDÝ KÁMEN ŠEDÁ BŘIDLICEMATNÁ ČERNÁ ONYX

ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

ONYX
.071

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm

SET G (MRG 611 + Baterie)

SET G258  
(MRG 611 + FS 3229.031 LINA NEW)

SET G276
(MRG 611 + FC 6018.xxx LINA)

SET G259 
(MRG 611 + FS 3230.031)

LINA SMART

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm

SET G (MRG 611-78 BB + Baterie)

SET G260  
(MRG 611-78 BB + FS 3229.031)

SET G277
(MRG 611-78 BB + FC 6018.xxx)

SET G261 
(MRG 611-78 BB + FS 3230.031)

LINA SMART

17

10 890 Kč

10 527 Kč

9 922 Kč

9 801 Kč

10 769 Kč

10 769 Kč



18 

Sety Tectonite (Dřez + Baterie)

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 940 × 510 mm

Dostupné barvy dřezu

SET T (OID 611 + Baterie)

ŠEDÁ ČERNÁ

Dostupné barvy baterie POLA ONYX
.071

Dostupné barvy baterie LINA* ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

SET T98 
(OID 611 + FP 9000.031)

SET T112
(OID 611 + FS 3230.031)

SET T120
(OID 611 + FC 6018.xxx)

SET T41
(OID 611 + FP 9000.071)

LINA SMARTLINAPOLAPOLA

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 430 × 530 mm

Dostupné barvy dřezu

SET T (SID 610-40 + Baterie)

Dostupné barvy baterie POLA ONYX
.071

Dostupné barvy baterie LINA* ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm

Dostupné barvy dřezu

SET T (OID 611-78 + Baterie)

ŠEDÁ ČERNÁ

Dostupné barvy baterie POLA ONYX
.071

Dostupné barvy baterie LINA* ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm

Dostupné barvy dřezu

SET T (OID 611-62 + Baterie)

ŠEDÁ ČERNÁ

Dostupné barvy baterie POLA ONYX
.071

Dostupné barvy baterie LINA* ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

SET T94 
(OID 611-62 + FP 9000.031)

SET T110
(OID 611-62 + FS 3230.031)

SET T118
(OID 611-62 + FC 6018.xxx)

SET T29
(OID 611-62 + FP 9000.071)

LINA SMARTLINAPOLAPOLA

SET T96 
(OID 611-78 + FP 9000.031)

SET T111
(OID 611-78 + FS 3230.031)

SET T119
(OID 611-78 + FC 6018.xxx)

SET T30
(OID 611-78 + FP 9000.071)

LINA SMARTLINAPOLAPOLA

SET T100 
(SID 610-40 + FP 9000.031)

SET T113
(SID 610-40 + FS 3230.031)

SET T121
(SID 610-40 + FC 6018.xxx)

SET T52
(SID 610-40 + FP 9000.071)

LINA SMARTLINAPOLAPOLA

BÉŽOVÁŠEDÁ ČERNÁ

7 260 Kč 7 986 Kč 8 470 Kč7 381 Kč

7 502 Kč 7 986 Kč 8 712 Kč7 623 Kč

7 744 Kč 8 470 Kč 8 954 Kč7 986 Kč

7 260 Kč 7 865 Kč 8 712 Kč7 623 Kč



19

Sety Tectonite (Dřez + Baterie)

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.
*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 530 mm

Dostupné barvy dřezu

SET T (SID 610 + Baterie)

ŠEDÁ ČERNÁ

Dostupné barvy baterie POLA ONYX
.071

Dostupné barvy baterie LINA* ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

SET T102
(SID 610 + FP 9000.031)

SET T114 
(SID 610 + FS 3230.031)

SET T122
(SID 610 + FC 6018.xxx)

SET T25 
(SID 610 + FP 9000.071)

LINA SMARTLINAPOLAPOLA

BÉŽOVÁ

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 500 mm

Dostupné barvy dřezu

SET T (S2D 611-78 + Baterie)

ŠEDÁ ČERNÁ

Dostupné barvy baterie POLA ONYX
.071

Dostupné barvy baterie LINA* ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

SET T104
(S2D 611-78 + FP 9000.031)

SET T115
(S2D 611-78 + FS 3230.031)

SET T123
(S2D 611-78 + FC 6018.xxx)

SET T84 
(S2D 611-78 + FP 9000.071)

LINA SMARTLINAPOLAPOLA

BÉŽOVÁ

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm

Dostupné barvy dřezu

SET T (S2D 611-78 XL + Baterie)

ŠEDÁ ČERNÁ

Dostupné barvy baterie POLA ONYX
.071

Dostupné barvy baterie LINA* ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

SET T106
(S2D 611-78 XL + FP 9000.031)

SET T116
(S2D 611-78 XL + FS 3230.031)

SET T124
(S2D 611-78 XL + FC 6018.xxx)

SET T90 
(S2D 611-78 XL + FP 9000.071)

LINA SMARTLINAPOLAPOLA

BÉŽOVÁ

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm

Dostupné barvy dřezu

SET T (S2D 611-100 + Baterie)

ŠEDÁ ČERNÁ

Dostupné barvy baterie POLA ONYX
.071

Dostupné barvy baterie LINA* ŠEDÝ KÁMEN
.084

MATNÁ ČERNÁ
.901

SET T108
(S2D 611-100 + FP 9000.031)

SET T117 
(S2D 611-100 + FS 3230.031)

SET T125
(S2D 611-100 + FC 6018.xxx)

SET T78 
(S2D 611-100 + FP 9000.071)

LINA SMARTLINAPOLAPOLA

7 381 Kč 7 986 Kč 8 833 Kč7 744 Kč

7 623 Kč 7 986 Kč 8 954 Kč7 865 Kč

7 744 Kč 7 986 Kč 8 954 Kč7 865 Kč

8 470 Kč 8 833 Kč 9 801 Kč8 712 Kč



20 

Dřezy Nerez

FLN 611-78 LB
FLL 611-78 LB (NEREZ - TKANÁ STR.)

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 480 × 420 × 160 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor 
pro baterii ZDARMA

NEREZ
101.0712.174

NEREZ
TKANÁ STR.
101.0712.175

4 235 Kč

4 477 Kč

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 435 mm
Dřez 340 × 370 × 150 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor 
pro baterii ZDARMA

NEREZ
101.0712.180 2 904 Kč

FLN 611-62/44 NOVÉ

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 160 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor 
pro baterii ZDARMA

NEREZ
101.0712.159 3 751 Kč

SKN 611-62 NOVÉ

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 455 × 435 mm
Dřez 370 × 340 × 150 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor 
pro baterii ZDARMA

NEREZ
101.0712.178 2 420 Kč

SKN 610-37/44 NOVÉ

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 340 × 370 × 150 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor 
pro baterii ZDARMA

NEREZ
101.0712.172 2 904 Kč

FLN 611-78/44 NOVÉ

Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 360 × 355 × 140 mm
Možnost objednat otvor 
pro baterii ZDARMA

NEREZ
101.0363.371 1 936 Kč

ETN 614 NOVA 6/4“

NOVÉ

NOVÉ

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí
(dřez ETN 614 NOVA 6/4“ je dodávaný s klasickým sifonem).

Špunt



21Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Dřezy Nerez Doplňky ke dřezům
najdete na straně 78–79

SRX 611-86 LB

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Dřez 450 × 400 × 180 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor 
pro baterii ZDARMA

NEREZ
101.0395.055

LLX 620

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 790 × 500 mm
Dřez 2× 340 × 400 × 185 mm
2× Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm

NEREZ
101.0199.870 7 018 Kč

LLX 611/7
LLL 611/7 (NEREZ - TKANÁ STR.)

2
7

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 790 × 500 mm
Dřez 340 × 400 × 185 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm

V objednávce upřesněte model s odkapávací 
plochou vpravo (2) nebo vlevo (7)

NEREZ
MODEL 2     
101.0120.187
MODEL 7     
101.0120.188

NEREZ - TKANÁ STR.
MODEL 2     
101.0120.183
MODEL 7     
101.0120.184

5 203 Kč

5 929 Kč

6 413 Kč

SKX 651

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm 
Dřezy 340 × 420 × 155 mm
                170 × 280 × 80 mm
2× Sítkový ventil
Možnost objednat otvor 
pro baterii ZDARMANEREZ

101.0504.085 5 808 Kč

SKX 611-100 LB

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm
Dřez 480 × 420 × 160 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor 
pro baterii ZDARMA

NEREZ
101.0712.194 4 961 Kč

NOVÉ

SKN 611-78

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 160 mm
Sítkový ventil
Možnost objednat otvor 
pro baterii ZDARMA

NEREZ
101.0712.176 4 235 Kč

NOVÉ



22 Všechny dřezy na straně 22–23 jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Dřezy Nerez

BCX 610-75

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 810 × 510 mm
Dřez 745 × 445 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm
Fixační příchytky Fast-Fix

NEREZ
101.0693.352

BCX 610-42

Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 415 × 480 mm
Dřez 350 × 350 × 180 mm 
Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm
Fixační příchytky Fast-Fix

NEREZ
101.0698.241

BCX 610-51

Spodní skříňka od 600 mm, 
po úpravě skříňky i od 500 mm
Rozměry 510 × 510 mm
Dřez 445 × 380 × 200 mm 
Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm
Fixační příchytky Fast-Fix

NEREZ
101.0698.010

BCX 210-51

NEREZ
127.0738.576

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 510 × 510 mm
Dřez 445 × 380 × 200 mm 
Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm
Fixační příchytky Fast-Fix

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM 
OKRAJEM NEBO DO ROVINY

NOVÉ

NEREZ
127.0738.579

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 790 × 480 mm
Dřezy 380 × 415 × 180 mm
              320 × 350 × 160 mm
2× Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm
Fixační příchytky Fast-Fix

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM 
OKRAJEM NEBO DO ROVINY

2
7

Spodní skříňka od 600 mm, 
po úpravě skříňky i od 500 mm
Rozměry 860 × 510 mm
Dřez 360 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm

V objednávce upřesněte model s odkapávací 
plochou vpravo (2) nebo vlevo (7)

NEREZ
MODEL 2     
101.0120.271
MODEL 7     
101.0120.272

NEX 611/7

5 445 Kč

4 719 Kč

6 897 Kč

5 203 Kč

4 961 Kč

6 655 Kč

BCX 220-38-32 NOVÉ



23

Doplňky ke dřezům
najdete na straně 78–79Dřezy Nerez

MRX 210/610-50 TL

MRX 210/610-40 TL

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 430 × 510 mm
Dřez 400 × 400 × 180 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm
Fixační příchytky Fast-Fix

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM 
OKRAJEM NEBO DO ROVINY

Spodní skříňka od 550 mm
Rozměry 530 × 510 mm
Dřez 500 × 400 × 180 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm
Fixační příchytky Fast-Fix

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM 
OKRAJEM NEBO DO ROVINY

NEREZ
127.0539.574

NEREZ
127.0539.571

BXX 210/610-40 TL

BXX 210/610-54 TL

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 430 × 510 mm
Dřez 400 × 410 × 200 mm
Otočný sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm
a pro otočný knofl ík Ø 35 mm
Fixační příchytky Fast-Fix

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM 
OKRAJEM NEBO DO ROVINY

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 570 × 510 mm
Dřez 540 × 410 × 200 mm
Otočný sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm
a pro otočný knofl ík Ø 35 mm
Fixační příchytky Fast-Fix

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM 
OKRAJEM NEBO DO ROVINY

Otočný knofl ík
Nerez

Otočný knofl ík
Nerez

NEREZ
127.0369.288

23

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 860 × 480 mm
Dřez 420 × 415 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm
Fixační příchytky Fast-Fix

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM 
OKRAJEM NEBO DO ROVINY

V objednávce upřesněte model s odkapávací 
plochou vpravo (2) nebo vlevo (7)

NEREZ
MODEL 2    
127.0738.577
MODEL 7   
 127.0738.578

2
7

17 424 Kč

9 922 Kč

18 634 Kč

11 616 Kč

5 929 Kč

NEREZ
127.0369.295

BCX 211-86/7 NOVÉ



24 

Dřezy Nerez
Inspirativní 
video - Dřezy do 
malých kuchyní

BXX 210/110-45

BXX 210/110-54

NEREZ
127.0395.014

NEREZ
127.0395.015

24 24 

SRX 110-34

NEREZ
122.0736.152

NOVÉ

SRX 110-45

NEREZ
122.0736.151

NOVÉ

Všechny dřezy na straně 24–25 jsou dodávány bez sifonu. U dřezů BXX 210/110-45 a BXX 210/110-54 
je sifon pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 490 × 450 mm
Dřez 450 × 410 × 200 mm
Sítkový ventil
Fixační příchytky Fast-Fix

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM 
OKRAJEM, DO ROVINY A SPODNÍ MONTÁŽ

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 580 × 450 mm
Dřez 540 × 410 × 200 mm
Sítkový ventil
Fixační příchytky Fast-Fix

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM 
OKRAJEM, DO ROVINY A SPODNÍ MONTÁŽ

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 368 × 428 mm
Dřez 340 × 400 × 180 mm
Sítkový ventil
Dřez je bez sifonu*

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Spodní skříňka od 600 mm, 
po úpravě skříňky i od 500 mm
Rozměry 482 × 432 mm
Dřez 450 × 400 × 190 mm
Sítkový ventil
Dřez je bez sifonu*

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

3 993 Kč

12 463 Kč

3 509 Kč

10 890 Kč



25
*Sifon pro úsporu místa NEW, vč. odbočky
na myčku nádobí, šedá barva
112.0686.264 218 Kč

**F3L - Odtok. spojení pro úsporu místa NEW,
vč. sifonu a odbočky na myčku nádobí, šedá barva
112.0624.484 363 Kč

ANX 110-34

MRX 110-40

MRX 110-50

ANX 110-48

NEREZ
122.0204.649

NEREZ
122.0531.643

NEREZ
122.0531.808

NEREZ
122.0204.647

Doplňky ke dřezům
najdete na straně 78–79Dřezy Nerez

SRX 160/7

SRX 120

NOVÉ

NEREZ
122.0736.137

NOVÉ

2
7

NEREZ
MODEL 2     
122.0736.139
MODEL 7    
122.0736.138 V objednávce upřesněte model s odkapávací

miskou vpravo (2) nebo vlevo (7)

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 370 × 430 mm
Dřez 340 × 400 × 190 mm
Sítkový ventil 
Dřez je bez sifonu*

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 510 × 430 mm
Dřez 480 × 400 × 190 mm
Sítkový ventil 
Dřez je bez sifonu*

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 440 × 440 mm
Dřez 400 × 400 × 180 mm
Sítkový ventil 
Dřez je bez sifonu*

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Spodná skrinka od 600 mm, 
po úpravě skříňky i od 550 mm
Rozměry 540 × 440 mm
Dřez 500 × 400 × 180 mm
Sítkový ventil 
Dřez je bez sifonu*

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 580 × 450 mm
Dřezy 340 × 400 × 180 mm
              160 × 300 × 120 mm
2× Sítkový ventil
Dřez je bez sifonu**

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 762 × 446 mm
Dřez 2× 340 × 400 × 180 mm
2× Sítkový ventil
Dřez je bez sifonu**

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

9 801 Kč

7 986 Kč

4 961 Kč

4 477 Kč

7 623 Kč

7 623 Kč



GLACIER
124.0335.706

MTK 610-58

V důsledku výrobního procesu mají rozměry keramických dřezů větší toleranci a mohou se lišit 
od rozměrů uvedených v technických výkresech +/- 1%. 
*Sifon pro úsporu místa 112.0686.264, cena 218 Kč.

Dřezy Fraceram® - Keramika

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 580 × 510 mm
Dřez 490 × 377 × 190 mm
Easy Click sítkový ventil 
Otvor pro baterii Ø 35 mm
a pro Easy Click knofl ík Ø 35 mm
Dřez je bez sifonu*

NA OBJEDNÁVKU

GLACIER
126.0735.128

GLACIER
126.0735.183

KXK 110-41

KXK 110-51

GLACIER
124.0335.708

MTK 611-100/2

V objednávce uveďte: 
Model 2 (Odkapávací plocha vpravo)

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Dřez 492 × 372 × 190 mm
Easy Click sítkový ventil 
Otvor pro baterii Ø 35 mm
a pro Easy Click knofl ík Ø 35 mm
Dřez je bez sifonu*

NA OBJEDNÁVKU
Easy Click knofl ík
Nerez

GLACIER
124.0335.707

MTK 611-100/7

V objednávce uveďte: 
Model 7 (Odkapávací plocha vlevo)

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Dřez 492 × 372 × 190 mm
Easy Click sítkový ventil 
Otvor pro baterii Ø 35 mm
a pro Easy Click knofl ík Ø 35 mm
Dřez je bez sifonu*

NA OBJEDNÁVKU
Easy Click knofl ík
Nerez

Easy Click knofl ík
Nerez

15 730 Kč

8 833 Kč

10 406 Kč

22 385 Kč

22 385 Kč

24 200 Kč

24 200 Kč

16 940 Kč

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

Video - 
Keramické dřezy
Fraceram®

NOVÉ

Přípravná deska ke dřezům KXK
Dřevo
240 × 416 × 26 mm
112.0735.488 1 936 Kč

NOVÉ

NOVÉ

26 

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 445 × 454 mm
Dřez 405 × 400 × 190 mm 
Dřez je bez sifonu*

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 545 × 454 mm
Dřez 505 × 400 × 190 mm 
Dřez je bez sifonu*

9 922 Kč

12 100 Kč

ONYX
124.0335.863

ONYX
124.0335.856

ONYX
126.0735.181

ONYX
126.0735.186

ONYX
124.0335.851



27

Dřez Fragranite 
s hloubkou vany jen 127 mm

MRG 610-60 CARE

Spodní skříňka od 700 mm
Rozměry 635 × 559 mm
Dřez 596 × 422 × 127 mm 
Možnost umístit dávkovač sap. 
Fixační příchytky Fast-Fix
Dřez je bez sifonu*

8 833 Kč

BÍLÁ-LED
114.0729.485

ŠEDÝ KÁMEN
114.0729.486

MATNÁ ČERNÁ
114.0729.484

NOVÉ

Doplňky

NOVÉ

Miska
Nerez/Černý plast
156 × 439 × 54 mm
112.0066.060 3 509 Kč

Přípravná deska
Dřevo
296 × 457 × 26 mm
112.0688.102 1 936 Kč

Rolovací rošt
Nerez
468 × 440 × 9 mm
112.0080.355 1 573 Kč

Fragranitový dřez Maris Care prolamuje bariéry v přístupnosti kuchyně

Představujeme nový dřez Maris MRG 610-60 CARE v inkluzivním designu. Dřez je precizně
navržen a vyroben z materiálu Fragranite, zajišťuje snadný dosah a pohodlí pro osoby na vozíku 
nebo kohokoli, kdo při přípravě jídla upřednostňuje sezení. Horní lišta s možností až 5 otvorů
pro umístění doplňků a příslušenství, např. v podobě dávkovače saponátu, přináší pohodlnější 
a ergonomičtější zážitek z přípravy jídla pro všechny uživatele.

Díky svému modernímu designu a výběru barev se snadno začlení do každé kuchyně, vylepší 
funkčnost i styl. Zažijte ten rozdíl s Maris Care – kde se design snoubí s inkluzí.

*Sifon pro úsporu místa 112.0686.264, cena 218 Kč.



Dřezy Fragranite 

Všechny dřezy na straně 28–29 jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

4 961 Kč

5 203 Kč

5 687 Kč

5 808 Kč

6 776 Kč

5 929 Kč

Video - 
Vyvrtání otvoru 
u fragranitových 
dřezů pomocí 
frézy

80125

35
25
15

!
!

80235

35
25
15

80125

35
25

15

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil
2 Místa pro vyvrtání otvoru

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 970 × 500 mm
Dřez 450 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil
2 Místa pro vyvrtání otvoru

BSG 611-62 Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 435 mm
Dřez 340 × 355 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.
Pozor! Umístění dávkovače 
do skříňky od 600 mm

BFG 611-62 Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 340 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.
Pozor! Umístění dávkovače 
do skříňky od 600 mm

BSG 611-78/39 Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 390 × 355 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.
Pozor! Umístění dávkovače 
do skříňky od 600 mm

BFG 611-78

BFG 611

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 500 mm
Dřez 503 × 425 × 230 mm
Sítkový ventil
2 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.

UBG 610-56

KAŠMÍR
114.0494.783

SAHARA
114.0395.130

BÍLÁ-LED
114.0440.889

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0440.890

ŠEDÝ KÁMEN
114.0395.151

ONYX
114.0395.129

MATNÁ ČERNÁ
114.0661.515

KAŠMÍR
114.0494.784

SAHARA
114.0395.153

BÍLÁ-LED
114.0440.907

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0440.908

ŠEDÝ KÁMEN
114.0395.154

ONYX
114.0395.152

MATNÁ ČERNÁ
114.0661.516

KAŠMÍR
114.0494.751

SAHARA
114.0285.111

BÍLÁ-LED
114.0285.103

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0285.108

ONYX
114.0285.105

ŠEDÝ KÁMEN
114.0285.118

MATNÁ ČERNÁ
114.0661.420

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.944

KAŠMÍR
114.0494.757

KAŠMÍR
114.0494.758

SAHARA
114.0285.184

SAHARA
114.0285.308

BÍLÁ-LED
114.0285.168

BÍLÁ-LED
114.0285.303

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0285.170

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0285.306

ONYX
114.0285.169

ONYX
114.0285.305

ŠEDÝ KÁMEN
114.0285.186

ŠEDÝ KÁMEN
114.0285.314

MATNÁ ČERNÁ
114.0661.513

MATNÁ ČERNÁ
114.0661.511

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.945

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.947

KAŠMÍR
114.0700.065

SAHARA
114.0700.069

BÍLÁ-LED
114.0700.064

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0700.068

ONYX
114.0700.067

ŠEDÝ KÁMEN
114.0700.070

MATNÁ ČERNÁ
114.0700.066

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.989

28 



29

Dřezy Fragranite 
UBG 610-78

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 723 × 425 × 230 mm
Sítkový ventil
3 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.

6 776 Kč

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 390 × 400 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.

6 655 Kč

CNG 611-62 TL/2

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 390 × 400 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.

6 655 Kč

CNG 611-62 TL/7

8 591 Kč

UBG 620-78 Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřezy 359 × 425 × 220 mm
              332 × 364 × 200 mm
2× Sítkový ventil
3 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.

BÍLÁ-LED
114.0700.116

ŠEDÝ KÁMEN
114.0700.119

ONYX
114.0700.118

MATNÁ ČERNÁ
114.0700.117

BÍLÁ-LED
114.0700.091

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.990

MATNÁ ČERNÁ
114.0700.092

KAŠMÍR
114.0637.501

SAHARA
114.0637.493

BÍLÁ-LED
114.0637.494

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0637.497

ONYX
114.0637.503

ŠEDÝ KÁMEN
114.0637.502

MATNÁ ČERNÁ
114.0637.495

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.949

KAŠMÍR
114.0637.437

SAHARA
114.0637.163

BÍLÁ-LED
114.0637.164

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0637.435

ONYX
114.0637.492

ŠEDÝ KÁMEN
114.0637.491

MATNÁ ČERNÁ
114.0637.434

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.948

UBG 611-62

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 220 mm
Sítkový ventil
2 Místa pro vyvrtání otvoru

5 808 Kč

UBG 611-86

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Dřez 390 × 425 × 220 mm
Sítkový ventil
2 Místa pro vyvrtání otvoru

5 929 Kč

KAŠMÍR
114.0700.096

SAHARA
114.0700.100

BÍLÁ-LED
114.0700.095

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0700.099

ŠEDÝ KÁMEN
114.0700.101

ONYX
114.0700.098

MATNÁ ČERNÁ
114.0700.097

KAŠMÍR
114.0700.110

SAHARA
114.0700.114

BÍLÁ-LED
114.0700.109

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0700.113

ŠEDÝ KÁMEN
114.0700.115

ONYX
114.0700.112

MATNÁ ČERNÁ
114.0700.111

U dřezů UBG a CNG je pro montáž dávkovače saponátu nebo otočného sítkového ventilu 
nutné objednat VYMEZOVACÍ PODLOŽKU 133.0533.532, cena 61 Kč.

Fréza do fragranit. dřezů
Ø 35 mm
112.0473.656 121 Kč

V objednávce uveďte: 
Model 2 (Odkapávací plocha vpravo)

V objednávce uveďte: 
Model 7 (Odkapávací plocha vlevo)

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ



30 

Dřezy Fragranite PVD (zlaté, měděné, antracit)
 a matné černé příslušenství
ke dřezům najdete na straně 80–81

30 

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 442 × 400 × 200 mm
Sítkový ventil
5 Míst pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.

7 139 Kč

CNG 611-78 TL/2

KAŠMÍR
114.0637.515

SAHARA
114.0637.511

BÍLÁ-LED
114.0637.512

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0637.514

ONYX
114.0637.517

ŠEDÝ KÁMEN
114.0637.516

MATNÁ ČERNÁ
114.0637.513

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.981

V objednávce uveďte: 
Model 2 (Odkapávací plocha vpravo)

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 442 × 400 × 200 mm
Sítkový ventil
5 Míst pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.

7 139 Kč

CNG 611-78 TL/7

V objednávce uveďte: 
Model 7 (Odkapávací plocha vlevo)

KAŠMÍR
114.0637.508

BÍLÁ-LED
114.0637.505

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0637.507

ONYX
114.0637.510

ŠEDÝ KÁMEN
114.0637.509

MATNÁ ČERNÁ
114.0637.506

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.950

SAHARA
114.0637.504

KAŠMÍR
114.0661.446

SAHARA
114.0661.445

BÍLÁ-LED
114.0661.443

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0738.580

ONYX
114.0661.441

ŠEDÝ KÁMEN
114.0661.442

MATNÁ ČERNÁ
114.0661.370

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0718.777

KAŠMÍR
114.0661.389

SAHARA
114.0661.388

BÍLÁ-LED
114.0661.387

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0738.581 

ONYX
114.0661.385

ŠEDÝ KÁMEN
114.0661.386

MATNÁ ČERNÁ
114.0661.384

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.950

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

MRG 610-37 RTL Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 410 × 510 mm
Dřez 371 × 401 × 200 mm
Sítkový ventil 
a nerezová krytka ventilu
3 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.
Fixační příchytky Fast-Fix

MRG 610-52 RTL Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 510 mm
Dřez 520 × 400 × 200 mm
Sítkový ventil 
a nerezová krytka ventilu
3 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.
Fixační příchytky Fast-Fix

7 502 Kč

6 776 Kč

30 30 

U dřezů CNG a MRG 610 je pro montáž dávkovače saponátu nebo otočného sítkového ventilu 
nutné objednat VYMEZOVACÍ PODLOŽKU 133.0533.532, cena 61 Kč.



31

Dřezy Fragranite Doplňky ke dřezům
najdete na straně 78–79

31

MRG 611-62 Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.
Pozor! Umístění dávkovače 
do skříňky od 700 mm

6 171 Kč

265

30

80

37,5

160

620

350

160

575
415 30

50
0

25
0

42
5

34
0

45KAŠMÍR
114.0494.643

SAHARA
114.0284.757

BÍLÁ-LED
114.0284.758

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0284.760

ONYX
114.0284.759

ŠEDÝ KÁMEN
114.0284.764

MATNÁ ČERNÁ
114.0637.573

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.986

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 760 × 510 mm
Dřez 721 × 400 × 200 mm
Sítkový ventil 
a nerezová krytka ventilu
5 Míst pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.
Fixační příchytky Fast-Fix

8 470 Kč

BÍLÁ-LED
114.0738.550

ŠEDÝ KÁMEN
114.0738.549 

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0738.571 

MATNÁ ČERNÁ
114.0738.548 

ONYX
114.0738.572 

MRG 610-72 RTL NOVÉ

MRG 610-39 FTL Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 440 × 500 mm
Dřez 391 × 400 × 200 mm
Sítkový ventil 
a nerezová krytka ventilu
3 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.
Fixační příchytky Fast-Fix

BÍLÁ-LED
114.0661.447

KAŠMÍR
114.0661.449

ŠEDÝ KÁMEN
114.0661.450

ONYX
114.0661.451

MATNÁ ČERNÁ
114.0661.448

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.984

MRG 610-54 FTL Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 590 × 500 mm
Dřez 541 × 400 × 200 mm
Sítkový ventil 
a nerezová krytka ventilu
5 Míst pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.
Fixační příchytky Fast-Fix

BÍLÁ-LED
114.0661.452

KAŠMÍR
114.0661.454

ŠEDÝ KÁMEN
114.0661.455

ONYX
114.0661.456

MATNÁ ČERNÁ
114.0661.453

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.985

7 260 Kč

6 534 Kč

Všechny dřezy na straně 30–31 jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa 
s odbočkou na myčku nádobí.



32 

Dřezy Fragranite 

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 515 mm
Dřez 500 × 390 × 200 mm
Easy Click sítkový ventil
3 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.

V objednávce upřesněte model s odkapávací 
plochou vpravo (2) nebo vlevo (7)

MTG 611/7 2
7 MODEL 2

BÍLÁ-LED
114.0150.003

KAŠMÍR
114.0504.120

ŠEDÝ KÁMEN
114.0150.007

ONYX
114.0250.541

MODEL 7

BÍLÁ-LED
114.0150.010

KAŠMÍR
114.0504.147

ŠEDÝ KÁMEN
114.0150.014

ONYX
114.0250.542

210

37
,5 220 70

12 463 Kč

MRG 110-37

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 403 × 433 mm
Dřez 370 × 400 × 200 mm
Sítkový ventil 
Nerezová krytka ventilu

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

7 986 Kč

MRG 612 E Spodní roh. skř. 900 × 900 mm 
nebo 1 050 × 1 050 mm
Rozměry 960 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil
2 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.

960

50
0

38
2,

5

42
5

350

37,5

80152,5

350267,5 267,5

8 591 Kč

FSG 611-88

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 877 × 495 mm
Dřez 496 × 425 × 195 mm
Easy Click sítkový ventil 
a nerezová krytka ventilu
2 Místa pro vyvrtání otvoru

ONYX
114.0250.569

ŠEDÝ KÁMEN
114.0250.572

MATNÁ ČERNÁ
114.0637.572

KAŠMÍR
114.0494.648

BÍLÁ-LED
114.0250.568

ŠEDÝ KÁMEN
114.0651.013

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0720.013

MATNÁ ČERNÁ
114.0651.012

ONYX
114.0616.906

Rolovací rošt 
na odkap. plochu 
v ceně dřezu

12 947 Kč

Všechny dřezy na straně 32–33 jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

MRG 611 Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.
Pozor! Umístění dávkovače 
do skříňky od 700 mm

6 897 Kč

MRG 611-78 BB Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 490 × 425 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyvrtání otvoru
Možnost umístit dávkovač sap.
Pozor! Umístění dávkovače 
do skříňky od 800 mm

6 897 Kč

KAŠMÍR
114.0494.644

SAHARA
114.0284.836

BÍLÁ-LED
114.0284.832

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0284.834

ONYX
114.0284.833

ŠEDÝ KÁMEN
114.0284.846

MATNÁ ČERNÁ
114.0637.576

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.987

KAŠMÍR
114.0494.646

SAHARA
114.0363.189

BÍLÁ-LED
114.0363.186

PÍSKOVÝ MELÍR
114.0363.188

ONYX
114.0363.187

ŠEDÝ KÁMEN
114.0363.221

MATNÁ ČERNÁ
114.0637.575

ŠEDÁ BŘIDLICE
114.0713.988

BÍLÁ-LED
125.0698.002

KAŠMÍR
125.0698.003

ŠEDÝ KÁMEN
125.0698.001

ONYX
125.0697.910

MATNÁ ČERNÁ
125.0698.004

ŠEDÁ BŘIDLICE
125.0737.253

SAHARA
125.0737.255

Easy Click knofl ík
Nerez

Easy Click knofl ík
Nerez

NOVÉ

NOVÉ

PVD (zlaté, měděné, antracit)
 a matné černé příslušenství
ke dřezům najdete na straně 80–81



33

Dřezy Fragranite 

KNG 110-37

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 410 × 460 mm
Dřez 370 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil 
Nerezová krytka ventilu

MRG 110-52

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 553 × 433 mm
Dřez 520 × 400 × 200 mm
Sítkový ventil 
Nerezová krytka ventilu

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 460 mm
Dřez 520 × 420 × 200 mm
Sítkový ventil 
Nerezová krytka ventilu

KNG 110-52
DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

9 559 Kč

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 760 × 460 mm
Dřezy 465 × 420 × 200 mm
               215 × 420 × 200 mm
2× Sítkový ventil
2× Nerezová krytka ventilu

KNG 120/2

ŠEDÁ BŘIDLICE
125.0714.199

ONYX
125.0529.871

MATNÁ ČERNÁ
125.0718.492

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

13 310 Kč

9 075 Kč

8 228 Kč

NOVÉ

Pouze model 2 (Menší dřez vpravo)

33

NA OBJEDNÁVKU

Součástí dřezu v barvě
MATNÁ ČERNÁ je 
příslušenství (skrytý 
přepad, 2× sítkový ventil, 
2× krytka ventilu) 
v matném černém 
provedení.

BÍLÁ-LED
125.0698.007

KAŠMÍR
125.0698.008

ŠEDÝ KÁMEN
125.0698.006

ONYX
125.0698.005

MATNÁ ČERNÁ
125.0698.009

ŠEDÁ BŘIDLICE
125.0737.254

SAHARA
125.0737.256

NOVÉ

BÍLÁ-LED
125.0672.041

KAŠMÍR
125.0671.879

ŠEDÝ KÁMEN
125.0671.880

ONYX
125.0670.900

MATNÁ ČERNÁ
125.0670.899

ŠEDÁ BŘIDLICE
125.0713.982

SAHARA
125.0737.257

BÍLÁ-LED
125.0641.421

KAŠMÍR
125.0671.878

ŠEDÝ KÁMEN
125.0641.422

ONYX
125.0641.392

MATNÁ ČERNÁ
125.0670.898

ŠEDÁ BŘIDLICE
125.0713.983

SAHARA
125.0737.258

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

Doplňky ke dřezům
najdete na straně 78–79



34 

Dřezy Tectonite®

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

940

51
0

44
0

440

594

R35

507

35

R8

417

35

780

50
0

43
0

350

526

R35

R8

OID 611-78

OID 611

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 940 × 510 mm
Dřez 440 × 440 × 190 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

OID 651

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Dřezy 340 × 440 × 190 mm
               160 × 370 × 140 mm
2× Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

SID 610-40

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 430 × 530 mm
Dřez 359 × 372 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm
Možnost umístit dávkovač sap.
(Další otvor lze vyvrtat vykruž.
vrtákem přímo při montáži)

SID 610

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 530 mm
Dřez 490 × 370 × 200 mm
Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm
Možnost umístit dávkovač sap.
(Další otvor lze vyvrtat vykruž.
vrtákem přímo při montáži)

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

OID 611-62

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

BÍLÁ
114.0284.165

BÉŽOVÁ
143.0670.894

ŠEDÁ
143.0650.860

ČERNÁ
114.0264.011

BÍLÁ
114.0503.010

BÉŽOVÁ
143.0670.895

ŠEDÁ
114.0503.044

ČERNÁ
114.0503.041

ŠEDÁ
114.0395.160

BÍLÁ
114.0288.566

ČERNÁ
114.0288.569

ŠEDÁ
114.0395.184

BÍLÁ
114.0288.585

ČERNÁ
114.0288.588

ŠEDÁ
114.0442.824

BÍLÁ
114.0288.541

ČERNÁ
114.0288.543

ŠEDÁ
114.0442.806

BÍLÁ
114.0288.591

ČERNÁ
114.0288.592

 6 655 Kč

5 566 Kč

5 203 Kč

4 961 Kč

4 961 Kč

4 840 Kč



35

Dřezy Tectonite®

Všechny dřezy jsou dodávány s kompletním příslušenstvím včetně sifonu pro úsporu místa s odbočkou na myčku nádobí.

SID 110-34

SID 110-50

BÍLÁ
125.0363.784

ČERNÁ
125.0363.785

ŠEDÁ
125.0582.205

BÍLÁ
125.0363.788

ČERNÁ
125.0363.789

S2D 620-86

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Dřez 2× 350 × 400 × 200 mm
2× Sítkový ventil
Otvor pro baterii Ø 35 mm

ŠEDÁ
143.0650.970

BÍLÁ
143.0637.160

ČERNÁ
143.0637.161

 6 171 Kč

5 445 Kč

5 203 Kč

6 897 Kč

4 598 Kč

4 477 Kč

S2D 611-78 XL

S2D 611-100

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm
Dřez 450 × 432 × 200 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 350 × 432 × 200 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

S2D 611-78

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Dřez 440 × 432 × 200 mm
Sítkový ventil
Pozor! Bez otvoru na baterii 
(Otvor lze vyvrtat vykružovacím 
vrtákem přímo při montáži)

BÍLÁ
143.0613.581

BÉŽOVÁ
143.0670.896

ŠEDÁ
143.0613.585

ČERNÁ
143.0613.582

BÍLÁ
143.0617.615

BÉŽOVÁ
143.0670.897

ŠEDÁ
143.0617.617

ČERNÁ
143.0617.613

ŠEDÁ
143.0651.011

BÍLÁ
143.0613.639

ČERNÁ
143.0613.661

Doplňky ke dřezům
najdete na straně 78–79

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 365 × 440 mm
Dřez 340 × 410 × 200 mm
Sítkový ventil

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 525 × 440 mm
Dřez 500 × 410 × 200 mm
Sítkový ventil

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ



36 * V objednávce vždy uvádějte objednací číslo baterie.
1) Zákal < 5 NTU, TOC < 2 mg/l

Filtrační baterie - Vital Taps

Inspirativní
video

Informační
video

Vital Tap
Chrom/
Gun Metal

Celonerez 
Černá/Nerez

Vital Tap
Chrom/Gun MetalCelonerez Černá/Nerez

C. ČERNÁ/
NEREZ
120.0621.313*

C. ČERNÁ/
NEREZ
120.0621.311*

Provedení Celonerez Černá (PVD)/ 
Nerez, Chrom/Gun Metal
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm
Laminární průtok vody
2× Filtr v ceně baterie
(High Flow + High Performance)

Provedení Celonerez Černá (PVD)/ 
Nerez, Chrom/Gun Metal
Pák. směš., Tlaková, Otočná 360°
S konc. na pružiněosaz. perlátorem 
S regulácí Sprcha/Proud
Hadice s kovovou pružinou
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody přes ramínko baterie
3,5 l/min. (3 bar), Lam. průtok vody
2× Filtr v ceně baterie
(High Flow + High Performance)

CHROM/
GUN METAL
120.0621.230*

Vital Tap
Chrom/
Gun Metal

Celonerez 
Černá/
Nerez

C. ČERNÁ/
NEREZ
120.0621.312*

Provedení Celonerez Černá (PVD)/ 
Nerez, Chrom/Gun Metal
Pák. směš., Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody přes ramínko baterie
3,5 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
2× Filtr v ceně baterie
(High Flow + High Performance)

29 645 Kč

15 488 Kč

28 677 Kč

13 673 Kč

21 780 Kč

18 997 Kč
CHROM/
GUN METAL
120.0621.229*

CHROM/
GUN METAL
120.0621.228*

Náhradní High Perfomance fi ltr 
Sada 3 ks
Cena za sadu
112.0607.498 4 114 Kč

Náhradní High Flow fi ltr
Sada 3 ks
Cena za sadu
112.0606.785 3 509 Kč

INSTALOVAT POUZE SOUČASNĚ S FILTREM VODNÍCH SEDIMENTŮ NA PŘÍVODU VODY

Co dělá Vital systém tak výjimečný? Je to malý, ale mocný kapslový 
fi ltr. Tento unikátní design je nejen nejmenší na světě, ale také první, který kombinuje 
aktivní uhlí s high-tech membránou schopnou fi ltrovat a čistit vodu. 
Je k dispozici ve dvou variantách – High Flow (Filtr s vysokým průtokem) 
a High Performance (Filtr s vysokou účinností).

High Performance fi ltr přefi ltruje až 500 litrů čerstvé pitné vody přímo z kohoutku.
Je vhodný v případě, kdy kvalita vody zůstává v doporučených hodnotách1). Pokud 
jsou tyto hodnoty překročeny, měli byste zvolit High Flow fi ltr, který je ideálním 
řešením v situacích, kdy může být High Performance fi ltr ovlivněn nadprůměrnou 
úrovní sedimentů ve vodě a brzy se ucpává.

• Oba fi ltry odfi ltrují chlór, rez, pesticidy, hormony, drogy, nežádoucí pachy, 
           chutě a High Perfomance fi ltr navíc i mikroplasty, škodlivé bakterie a viry
• Snadná instalace i výměna fi ltru, bez nutnosti instalovat fi ltr. zařízení do skříňky
• Filtr je z 94% recyklovatelný
• 1 fi ltr nahradí až 500 jednolitrových lahví

Není vhodná 
pro montáž 
do nerezových 
dřezů

Není vhodná 
pro montáž 
do nerezových 
dřezů

Není vhodná 
pro montáž 
do nerezových 
dřezů

Možnost použít 
pro otvor 
o Ø 35 mm



37

Filtrační baterie - Lina Clear Water 2.0

FC 3077.xxx LINA CLEAR WATER 2.0

Baterie LINA CLEAR WATER 2.0

Filtrační baterie LINA CLEAR WATER 2.0 je ideální kombinací kompaktního designu a nekompromisní účinnosti. 
Filtrovaná a standardní voda s ergonomicky tvarovanými ovládacími prvky pro jasnou identifi kaci různých funkcí baterie. 
Oddělený vodní okruh pro fi ltrovanou vodu v těle baterie zabraňuje kontaminaci čisté vody při použití standardní teplé 
a studené. 

Filtr odstraňuje z vody nepříjemné pachy, chlór a zlepšuje její chuť. Kromě toho snižuje obsah mikroplastů, pesticidů, 
hormonů, těžkých kovů, potlačuje růst bakterií ve vodě a také snižuje obsah sloučenin vápníku a hořčíku (změkčuje vodu).

FC 3080.xxx LINA CLEAR WATER 2.0
Provedení Chrom, Matná černá
Pák. směš., Tlaková, Otočná 360°
Připojení 3× Hadičky 50 cm
Připojení na fi ltrační zařízení 
pomocí ⅜“ připojení
Filtrační zařízení není součástí 
dodávky
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
Průtok fi ltr. vody 2,8 l/min. (3 bar)

7 865 Kč

MATNÁ ČERNÁ
120.0730.807
.901

CHROM
120.0730.806
.031

9 922 Kč

NOVÉ

Provedení Chrom, Matná černá
Pák. směš., Tlaková, Otočná 360°
Připojení 3× Hadičky 50 cm
Připojení na fi ltrační zařízení 
pomocí ⅜“ připojení
Filtrační zařízení není součástí 
dodávky
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
Průtok fi ltr. vody 2,8 l/min. (3 bar)

8 712 Kč

MATNÁ ČERNÁ
120.0730.802
.901

CHROM
120.0730.779
.031

10 769 Kč

NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ

Filtrační sada Clear Water S
(Filtr + hlavice)
Cena za sadu
150.0730.809 4 114 Kč

Náhradní fi ltr Clear Water S
(4 000 l nebo 12 měsíců)

112.0702.682 1 936 Kč

Umístění fi ltru 
ve skříňce pod dřezem

FC 3080.031 LINA 
CLEAR WATER 2.0 
Chrom

FC 3080.901 LINA 
CLEAR WATER 2.0 
Matná černá

FC 3077.031 
LINA CLEAR WATER 2.0
Chrom

FC 3077.901
LINA CLEAR WATER 2.0
Matná černá



38 

Kuchyň. baterie Celonerez

PVD Coating - nanášení velmi tenkých vrstev odpařením ve vakuu - vysoká tvrdost, odolnost vůči otěru, vysokým teplotám, korozi i chemikáliím, dokonalá barevná jednotnost

Baterie ATLAS NEO SENSOR - bezdotyková baterie pro současnou kuchyni

Víme, jak důležitá je v kuchyni dobrá hygiena. Bezdotyková funkce baterie ATLAS NEO SENSOR vám umožňuje zapnout vodu pouhým mávnutím 
ruky. Snadno si tak umyjete špinavé ruce, aniž byste museli řešit skvrny, otisky prstů a nečistoty na baterii. Ideálním řešení pro dnešní domácnost 
a současný způsob života. Kombinace pohodlného sensoru s možností ručního ovládání pomocí tradiční páčky vám pomůže šetřit energii i vodu.

Průtok vody je nastaven tak, aby se automaticky zastavil po 30 vteřinách, čímž snížíte plýtvání vodou a přispějete tak k udržitelnější budoucnosti
pro nás všechny.

Informační
video z našeho 
showroomu

19 965 Kč
CELONEREZ
ČERNÁ
115.0625.527
.502

FC 5523.501 ATLAS NEO 
SENSOR Celonerez

FC 5523.502 ATLAS NEO 
SENSOR Celonerez 
Černá

FC 5489.501 ATLAS NEO 
SENSOR Celonerez

FC 5489.502 ATLAS NEO 
SENSOR Celonerez Černá

FC 5489.xxx ATLAS NEO SENSOR
Provedení Celonerez,
Celonerez Černá (PVD)
Pák. směš., Tlaková, Otočná 180°
Senzorová
Připojení Hadičky 60 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Napájení 4× Tužková baterie AA

15 246 Kč

17 545 Kč

CELONEREZ
115.0625.489
.501

CELONEREZ
ČERNÁ
115.0625.525
.502

FC 5523.xxx ATLAS NEO SENSOR
Provedení Celonerez,
Celonerez Černá (PVD)
Pák. směš., Tlaková, Otočná 180°
Senzorová
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 60 cm
Průtok vody 7 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Napájení 4× Tužková baterie AA

17 424 KčCELONEREZ
115.0625.523
.501

Video - Dotyk Montážní 
video

Infračervený pohybový senzor 
ví, kdy spustit a zastavit proud 
vody, abyste si mohli umýt ruce – 
ušetří vám minimálně 3 litry vody 
při každém mytí a sníží běžnou 
spotřebu minimálně o 50 %. 
Můžete si také nastavit nižší teplotu 
vody, což dále sníží vaše náklady 
na energie.

Umývání rukou

90˚

90˚

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů



39

Kuchyňské baterie Celonerez

Provedení Celonerez, Celonerez Černá (PVD), Celonerez Zlatá 
(PVD), Celonerez Měděná (PVD), Celonerez Antracit (PVD)
Páková směšovací, Tlaková, Otočná 180°
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprch. hadice 180 cm
Připojení Hadičky 45 cm, Průtok vody 10 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody

FC 0045.xxx EOS NEO

FC 0044.xxx EOS NEO
FC 0044.501 EOS NEO
Celonerez

FC 0044.502 EOS NEO
Celonerez Černá

FC 0044.505 EOS NEO
Celonerez Měděná

FC 0044.503 EOS NEO
Celonerez Antracit

FC 0044.504 EOS NEO
Celonerez Zlatá

FC 0045.501 EOS NEO
Celonerez

FC 0045.502 EOS NEO
Celonerez Černá

FC 0045.505 EOS NEO
Celonerez Měděná

FC 0045.503 EOS NEO
Celonerez Antracit

FC 0045.504 EOS NEO
Celonerez Zlatá

CELONEREZ ČERNÁ
115.0613.671
.502

CELONEREZ ZLATÁ
115.0681.244
.504

CELONEREZ MĚDĚNÁ
115.0628.254
.505

CELONEREZ ANTRACIT
115.0628.256
.503

CELONEREZ
115.0590.045
.501

Provedení Celonerez, Celonerez Černá (PVD), Celonerez Zlatá 
(PVD), Celonerez Měděná (PVD), Celonerez Antracit (PVD)
Páková směšovací, Tlaková, Otočná 180°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody

Provedení Celonerez
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 180°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12,8 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody

FC 0046.501 ATLAS NEO

Provedení Celonerez
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 180°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,4 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody

FC 0047.501 ATLAS NEO

CELONEREZ ČERNÁ
115.0613.590
.502

CELONEREZ ZLATÁ
115.0681.243
.504

CELONEREZ MĚDĚNÁ
115.0625.251
.505

CELONEREZ ANTRACIT
115.0628.253
.503

CELONEREZ
115.0590.044
.501

7 260 KčCELONEREZ
115.0590.046
.501

CELONEREZ
115.0590.047
.501

8 470 Kč

8 954 Kč

6 776 Kč

8 470 Kč

10 890 Kč

PVD Coating - nanášení velmi tenkých vrstev odpařením ve vakuu - vysoká tvrdost, odolnost vůči otěru, vysokým teplotám, korozi i chemikáliím, dokonalá barevná jednotnost

Dávkovače
saponátu
najdete
na straně 53

Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů



40 

CONSUMERS’ CHOICE

AWARD -WINNING
PRODUC T

 Functionality
 Innovation
 Product benefit
 Design
 Material quality

Kuchyňské baterie Celonerez

FC 3834.xxx ATLAS NEO
FC 3834.501 ATLAS NEO
Celonerez

FC 3834.502 ATLAS NEO
Celonerez Černá

FC 3834.505 ATLAS NEO
Celonerez Měděná

FC 3834.503 ATLAS NEO
Celonerez Antracit

FC 3834.504 ATLAS NEO
Celonerez Zlatá

FG 1554.xxx MYTHOS MASTERPIECE
FG 1554.501 MYTHOS 
MASTERPIECE
Celonerez

FG 1554.505 MYTHOS 
MASTERPIECE
Celonerez Měděná

FG 1554.503 MYTHOS 
MASTERPIECE
Celonerez Antracit

FG 1554.504 MYTHOS 
MASTERPIECE
Celonerez Zlatá

Provedení Celonerez, Celonerez Černá (PVD)
Celonerez Zlatá (PVD), Celonerez Měděná 
(PVD), Celonerez Antracit (PVD)
Páková směšovací, Tlaková, Otočná 180°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12,2 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody

CELONEREZ ČERNÁ
115.0550.424
.502

CELONEREZ ZLATÁ
115.0681.241
.504

CELONEREZ MĚDĚNÁ
115.0628.204
.505

CELONEREZ ANTRACIT
115.0628.207
.503

CELONEREZ
115.0521.435
.501

Provedení Celonerez, Celonerez Zlatá (PVD), 
Celonerez Měděná (PVD), Celonerez Antracit (PVD)
Páková směšovací, Tlaková, Otočná 360°
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprch. hadice 170 cm
Připojení Hadičky 55 cm, Průtok vody 6,9 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody

7 502 Kč

8 591 Kč

CELONEREZ
115.0711.554
.501

CELONEREZ ZLATÁ
115.0711.558
.504

CELONEREZ MĚDĚNÁ
115.0711.557
.505

CELONEREZ ANTRACIT
115.0711.555
.503

24 200 Kč

33 880 Kč

PVD Coating na straně 40–41 - nanášení velmi tenkých vrstev odpařením ve vakuu - vysoká tvrdost, 
odolnost vůči otěru, vysokým teplotám, korozi i chemikáliím, dokonalá barevná jednotnost

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů



Kuchyňské baterie Celonerez

12 947 Kč
CELONEREZ
ČERNÁ
115.0550.442
.502

FC 7853.501 MYTHOS 
Celonerez

FC 7853.502 MYTHOS 
Celonerez Černá

FC 3791.xxx ATLAS NEO
FC 3791.501 ATLAS NEO
Celonerez

FC 3791.502 ATLAS NEO
Celonerez Černá

FC 3791.505 ATLAS NEO
Celonerez Měděná

FC 3791.503 ATLAS NEO
Celonerez Antracit

FC 3791.504 ATLAS NEO
Celonerez Zlatá

FC 7852.501 MYTHOS 
Celonerez

FC 7852.502 MYTHOS 
Celonerez Černá

FC 7852.xxx MYTHOS
Provedení Celonerez,
Celonerez Černá (PVD)
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Hranatá základna 4,7 × 4,7 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 13 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody

10 648 Kč

11 858 Kč

CELONEREZ
115.0547.852
.501

CELONEREZ
ČERNÁ
115.0550.441
.502

FC 7853.xxx MYTHOS
Provedení Celonerez,
Celonerez Černá (PVD)
Páková směšovací 
Tlaková, Otočná 360°
Hranatá základna 4,7 × 4,7 cm
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)

11 979 KčCELONEREZ
115.0547.853
.501

8 954 Kč

CELONEREZ ČERNÁ
115.0550.427
.502

CELONEREZ ZLATÁ
115.0681.242
.504

CELONEREZ MĚDĚNÁ
115.0628.208
.505

CELONEREZ ANTRACIT
115.0628.210
.503

CELONEREZ
115.0521.438
.501

Provedení Celonerez, Celonerez Černá (PVD), Celonerez Zlatá (PVD), 
Celonerez Měděná (PVD), Celonerez Antracit (PVD)
Páková směšovací, Tlaková, Otočná 180°
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm, Průtok vody 9,7 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody

Dávkovače
saponátu
najdete
na straně 53

41

9 922 Kč

Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů



Kuchyňské baterie Celonerez

Provedení Celonerez
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 180°
Připojení Hadičky 50 cm
Průtok vody 12,3 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody

FC 6985.501 SMART GLENDA

Provedení Celonerez
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 180°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 50 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody

FC 6986.501 SMART GLENDA

CELONEREZ
115.0706.986
.501

CELONEREZ
115.0706.985
.501

7 381 Kč

5 445 Kč

Provedení Celonerez
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 13 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody
Eco technologie

FC 9290.501 ORBIT

Provedení Celonerez
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 120°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,5 l/min. (3 bar)
Lam. průtok vody, Eco tech. 
Technologie pro úsporu vody

FC 9461.501 ORBIT

CELONEREZ
115.0569.290
.501

6 534 Kč

CELONEREZ
115.0569.461
.501

7 865 Kč

Provedení Celonerez
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 120°
Sklopná
Výška po sklopení 60 mm
Připojení Hadičky 80 cm
Průtok vody 12 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody

FC 6381.501 TAROS NEO
Pod okno

FC 6384.501 TAROS NEO
Pod okno

Provedení Celonerez
Pák. směš., Tlaková, Otočná 120°
Sklopná
Výška po sklopení 60 mm
S vyt. koncovkou osaz. perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 80 cm
Průtok vody 8 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody

CELONEREZ
115.0596.381
.501

7 502 Kč

CELONEREZ
115.0596.384
.501

8 954 Kč

42 

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů



43

Kuchyňské baterie

Provedení Chrom, Matná černá
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S vyt. koncovkou osaz. perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprch. hadice 170 cm
Připojení Hadičky 50 cm
Průtok vody 8 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody

Provedení Chrom, Matná černá
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 120°
Připojení Hadičky 50 cm
Průtok vody 11,4 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody

100°

FG 5185.xxx ICON

FG 5188.xxx ICON

50 50

FG 5185.031 ICON
Chrom

FG 5185.901 ICON
Matná černá

FC 6085.031 LINA SEMI PRO 90˚

90˚

10 648 Kč

12 947 Kč

12 947 Kč

MATNÁ ČERNÁ
115.0625.187
.901

MATNÁ ČERNÁ
115.0625.190
.901

CHROM
115.0625.185
.031

CHROM
115.0625.188
.031

FG 5188.031 ICON
Chrom

FG 5188.901 ICON
Matná černá

15 730 Kč

Provedení Chrom/Černá hadice
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S koncovkou na hadici 
s kovovou pružinou uvnitř
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,6 l/min. (3 bar)CHROM/ČERNÁ

115.0626.085
.031

4 961 Kč

Dávkovače
saponátu
najdete
na straně 53

FC 2583.901 LINA SEMI PRO

Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S koncovkou na pružině
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Hadice s kovovou pružinou
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10 l/min (3 bar)

FN 6993.031 FOX PRO

CHROM
115.0486.993
.031

7 744 Kč

Provedení Matná černá
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S koncovkou na hadici 
s kovovou pružinou uvnitř
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,6 l/min (3 bar)MATNÁ ČERNÁ

115.0725.838
.901

5 324 Kč

NOVÉ

4343

Není vhodná 
pro montáž 
do nerezových 
dřezů



44 

Kuchyňské baterie

Provedení Matná černá
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S koncovkou na hadici 
s kovovou pružinou uvnitř
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,7 l/min (3 bar)
Laminární průtok vody

FG 0598.901 ICON SEMI PRO

17 908 KčMATNÁ ČERNÁ
115.0690.598
.901

45˚ 45˚

FP 9000.031 POLA
Chrom

FP 9000.xxx POLA
Barva

Provedení Chrom, Barva
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 12,6 l/min. (3 bar)

FP 9000.xxx POLA

2 783 KčCHROM
115.0622.942
.031

2 904 KčONYX
115.0622.943
.071

PÍSKOVÝ MELÍR
115.0622.947
.085

44 

Provedení Chrom, Matná černá
Pák. směš., Tlaková, Otočná 180°
S koncovkou na pružině
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud 
Hadice s kovovou pružinou
Připojení Hadičky 55 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
Lam. průtok vody, ECO kartuše 
Technologie pro úsporu vody

12 463 Kč

15 972 KčMATNÁ ČERNÁ
115.0653.409
.901

FN 3407.xxx ACTIVE SEMI PRO
CHROM
115.0653.407
.031

FN 3407.901 ACTIVE 
SEMI PRO Matná černá

FN 3407.031 ACTIVE 
SEMI PRO Chrom

Provedení Chrom, Matná černá
Pák. směš., Tlaková, Otočná 360°
S koncovkou na pružině
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud 
Hadice s kovovou pružinou
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,4 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody

7 744 Kč

9 922 KčMATNÁ ČERNÁ
115.0728.396
.901

FS 2845.xxx MARIS SLIM SEMI PRO
CHROM
115.0728.395
.031

FS 2845.901 MARIS SLIM
SEMI PRO Matná černá

FS 2845.031 MARIS SLIM
SEMI PRO Chrom

NOVÉ

Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů



45

Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,8 l/min. (3 bar)

FS 3228.031 LINA NEW

CHROM
115.0693.228
.031

3 630 Kč

*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

Kuchyňské baterie

FC 6051.901 LINA
Barva - Matná černá*

FC 6051.xxx LINA
Barva

90˚

FC 6051.xxx LINA
Provedení Barva
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 150°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9,3 l/min. (3 bar)

4 961 Kč

4 719 Kč

SAHARA
115.0626.082
.082

BÍLÁ-LED
115.0626.081
.094

PÍSKOVÝ MELÍR
115.0626.083
.085

ŠEDÝ KÁMEN
115.0626.057
.084

KAŠMÍR
115.0626.084
.424

ONYX
115.0626.055
.071

MATNÁ ČERNÁ
115.0626.053
.901

FC 6018.xxx LINA
FC 6018.901 LINA
Barva - Matná černá*

FC 6018.xxx LINA
Barva

90˚

Provedení Barva
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 14 l/min. (3 bar)

3 993 Kč

3 872 Kč

SAHARA
115.0626.025
.082

BÍLÁ-LED
115.0626.024
.094

PÍSKOVÝ MELÍR
115.0626.026
.085

ŠEDÝ KÁMEN
115.0626.022
.084

KAŠMÍR
115.0626.028
.424

ONYX
115.0626.020
.071

MATNÁ ČERNÁ
115.0626.019
.901

Dávkovače
saponátu
najdete
na straně 53

Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)

FS 3229.031 LINA NEW

CHROM
115.0693.229
.031

4 598 Kč



Kuchyňské baterie

46 

Provedení Chrom, Matná černá 
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 180°
Připojení Hadičky 55 cm
Průtok vody 8,3 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody
ECO kartuše

FN 4089.xxx ACTIVE NEW
FN 4089.031 ACTIVE NEW
Chrom

FN 4089.901 ACTIVE NEW
Matná černá 5 929 Kč

7 865 KčMATNÁ ČERNÁ
115.0653.398
.901

CHROM
115.0653.395
.031

Provedení Chrom, Matná černá  
Pák. směš., Tlaková, Otočná 180°
S vyt. koncovkou osaz. perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 55 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody 
Technologie pro úsporu vody
ECO kartuše

FN 4090.xxx ACTIVE NEW

9 801 Kč

MATNÁ ČERNÁ
115.0653.404
.901

CHROM
115.0653.401
.031

FN 4090.031 ACTIVE NEW
Chrom

FN 4090.901 ACTIVE NEW
Matná černá

11 858 Kč

FS 2839.xxx MARIS SLIM

FS 2838.xxx MARIS SLIM
Provedení Chrom, Matná černá 
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,2 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody

4 961 Kč

6 413 KčMATNÁ ČERNÁ
115.0728.386
.901

CHROM
115.0728.384
.031

FS 2838.901 MARIS SLIM 
Matná černá

FS 2838.031 MARIS SLIM
Chrom

NOVÉ

Provedení Chrom, Matná černá  
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,4 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody

6 534 Kč

7 986 KčMATNÁ ČERNÁ
115.0728.389
.901

CHROM
115.0728.388
.031

FS 2839.901 MARIS SLIM 
Matná černá

FS 2839.031 MARIS SLIM
Chrom

NOVÉ



47

Kuchyňské baterie Dávkovače
saponátu
najdete
na straně 53

SLID IN 
Technologie
- koncovka
s magnety 
pro snadné
a přesné
zatažení
zpět do těla 
baterie

Provedení Chrom, Matná černá
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 180°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprch. hadice 150 cm 
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)

8 470 Kč

9 801 KčMATNÁ ČERNÁ
115.0575.968
.901

FC 5968.xxx PESCARA
CHROM
115.0538.940
.031

FC 5968.031 PESCARA
                          Chrom

FC 5968.901 PESCARA
                    Matná černá

FS 2848.xxx LINA

FS 2847.xxx LINA
Provedení Chrom, Matná černá 
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,5 l/min. (3 bar)

4 840 Kč

5 566 KčMATNÁ ČERNÁ
115.0728.474
.901

CHROM
115.0728.473
.031

FS 2847.901 LINA
Matná černá

FS 2847.031 LINA
Chrom

NOVÉ

Provedení Chrom, Matná černá  
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,5 l/min. (3 bar)

5 566 Kč

6 534 KčMATNÁ ČERNÁ
115.0728.477
.901

CHROM
115.0728.476
.031

FS 2848.901 LINA
Matná černá

FS 2848.031 LINA
Chrom

NOVÉ

Provedení Chrom, Měděná, 
Bronzová 
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 12 l/min. (3 bar)

OLD ENGLAND

OLD 
ENGLAND
Chrom

OLD ENGLAND
Měděná

CHROM
115.0060.360* 5 929 Kč

BRONZOVÁ
115.0028.205*

MĚDĚNÁ
115.0028.208* 6 534 Kč

NOVÉ

OLD 
ENGLAND
Bronzová

* V objednávce vždy uvádějte objednací číslo baterie.

47

Není vhodná pro montáž do nerezových dřezů



48 

Kuchyňské baterie

 *Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

Provedení Chrom, Barva
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,2 l/min. (3 bar)

FS 3235.031 LINA SMART
Chrom

FS  3235.901 LINA SMART
Barva - Matná černá*

FS 3235.xxx LINA SMART

5 687 Kč

4 719 KčCHROM
115.0712.420
.031

KAŠMÍR
115.0728.487
.424

ŠEDÁ BŘIDLICE
115.0733.716
.088

ŠEDÝ KÁMEN
115.0728.486
.084

ONYX
115.0728.484
.071

MATNÁ ČERNÁ
115.0712.435
.901

SAHARA
115.0728.488
.082

BÍLÁ-LED
115.0728.485
.094

FS 2841.031 MARIS SLIM
Chrom

FS 2841.901 MARIS SLIM
Matná černá

Provedení Chrom, Matná černá
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,2 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody

FS 2841.xxx MARIS SLIM

5 324 Kč

6 534 KčMATNÁ ČERNÁ
115.0728.391
.901

CHROM
115.0728.390
.031

NOVÉ

FS 2842.031 MARIS SLIM
Chrom

FS 2842.901 MARIS SLIM
Matná černá

Provedení Chrom, Matná černá
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm 
Průtok vody 8,3 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody

FS 2842.xxx MARIS SLIM

6 534 Kč

7 986 KčMATNÁ ČERNÁ
115.0728.394
.901

CHROM
115.0728.393
.031

NOVÉ

Provedení Chrom, Barva
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9,8 l/min. (3 bar)

FS 3230.031 LINA SMART
Chrom

FS 3230.901 LINA SMART
Barva - Matná černá*

FS 3230.xxx LINA SMART

5 203 Kč

4 356 KčCHROM
115.0693.230
.031

KAŠMÍR
115.0728.481
.424

ŠEDÁ BŘIDLICE
115.0733.714
.088

ŠEDÝ KÁMEN
115.0728.480
.084

ONYX
115.0728.478
.071

SAHARA
115.0728.482
.082

MATNÁ ČERNÁ
115.0693.393
.901

BÍLÁ-LED
115.0728.479
.094

PÍSKOVÝ MELÍR
115.0728.483
.085

PÍSKOVÝ MELÍR
115.0728.489
.085

5 566 Kč

4 961 Kč

Informační
video - 
ECO kartuše

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

FS 3235.xxx LINA SMART
Barva

FS 3230.xxx LINA SMART
Barva

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ



Dávkovače
saponátu
najdete
na straně 53

Kuchyňské baterie

49*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek a chromový perlátor.

Provedení Chrom, Barva
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 180°
Otočná koncovka
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,3 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody
ECO kartuše

FN 6100.031 ACTIVE NEW
Chrom

FN 6100.xxx ACTIVE NEW
Barva

FN 6100.901 ACTIVE NEW
Barva - Matná černá*

FN 6100.xxx ACTIVE NEW

MATNÁ ČERNÁ
115.0653.371
.901

7 986 Kč

5 929 KčCHROM
115.0653.298
.031

SAHARA
115.0653.377
.082

BÍLÁ-LED
115.0653.376
.094

KAŠMÍR
115.0653.378
.424

ŠEDÁ BŘIDLICE
115.0721.463
.088

ŠEDÝ KÁMEN
115.0653.374
.084

ONYX
115.0653.373
.071

7 865 Kč

Provedení Chrom, Barva
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 180°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm 
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody
ECO kartuše

FN 6110.xxx ACTIVE NEW
FN 6110.031 ACTIVE NEW
Chrom

FN 6110.xxx ACTIVE NEW
Barva

FN 6110.901 ACTIVE NEW
Barva - Matná černá*

MATNÁ ČERNÁ
115.0653.382
.901

CHROM
115.0653.379
.031

SAHARA
115.0653.388
.082

BÍLÁ-LED
115.0653.387
.094

KAŠMÍR
115.0653.389
.424

ŠEDÁ BŘIDLICE
115.0721.464
.088

ŠEDÝ KÁMEN
115.0653.385
.084

ONYX
115.0653.384
.071

Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 180°
Sklopná
Výška po sklopení 65 mm
Připojení Hadičky 80 cm
Průtok vody 8,3 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody 
Technologie pro úsporu vody
ECO kartuše

FN 6564.031 ACTIVE NEW

CHROM
115.0653.390
.031

7 260 Kč

Provedení Chrom
Pák. směš., Tlaková, Otočná 180°
Sklopná, Výška po sklopení 65 mm
S vyt. koncovkou osaz. perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprch. hadice 170 cm
Připojení Hadičky 80 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
Lam. průtok vody, ECO kartuše 
Technologie pro úsporu vody

FN 6560.031 ACTIVE NEW

CHROM
115.0653.391
.031

9 680 Kč

10 648 Kč

8 712 Kč

9 922 Kč

NOVÉ

NOVÉ

Pod okno

Pod okno



50 

Kuchyňské baterie
Informační
video

Inspirativní
video

*Otočný sítkový ventil 112.0389.090, cena 968 Kč

FN 5350.149 ACTIVE TWIST
Nerez

FN 5350.901 ACTIVE TWIST
Matná černá

FN 5351.149 ACTIVE TWIST
Nerez

FN 5351.901 ACTIVE TWIST
Matná černá

Provedení Nerez, Matná černá
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 180°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,3 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody
ECO kartuše

FN 5350.xxx ACTIVE TWIST

8 712 Kč

10 890 KčMATNÁ ČERNÁ
115.0669.768
.901

NEREZ
115.0653.504
.149

Provedení Nerez, Matná černá
Pák. směš., Tlaková, Otočná 180°
S vyt. koncovkou osaz. perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody
ECO kartuše

12 463 Kč

MATNÁ ČERNÁ
115.0669.769
.901

NEREZ
115.0653.505
.149

14 883 Kč

FN 5351.xxx ACTIVE TWIST

1 2

OTEVŘÍT

ZAVŘÍT

Baterie ACTIVE TWIST s integrovaným ovládáním výpusti 

Otočný 
sítkový ventil 
není součástí 

dodávky baterie

Kromě stylového, minimalistického vzhledu nabízí baterie ACTIVE TWIST 
inovativní speciální funkci, která spojuje baterii s ovládáním výpusti dřezu. 
Otočením ovladače na těle baterie ovládáte otevírání a zavírání výpusti dřezu. 

Baterie má schopnost dřez nejen naplnit, ale také jej vyprázdnit. Takže voda 
snadno, bezpečně a hygienicky odtéká.

Baterie doporučujeme kombinovat s nerezovými dřezy modelové řady Mythos 
(MYX 210/610-34, MYX 210/610-50, MYX 110-34 a MYX 110-50) a fragranitovými 
dřezy modelové řady Kubus 2 (KNG 110-34 a KNG 110-52). 
V případě kombinace baterie ACTIVE TWIST a dřezu KNG 110-34/KNG 110-52 
je nutné dokoupit otočný sítkový ventil 112.0389.090*.

Pokud budete baterii ACTIVE TWIST kombinovat s jiným než z výše doporučených 
dřezů, kontaktujte obchodního zástupce. Více informací naleznete v Prodejním 
katalogu 2025–2026. 



Kuchyňské baterie Dávkovače
saponátu
najdete
na straně 53

51

MATNÁ ČERNÁ
115.0621.613
.901

FC 3055.031 ORBIT
Chrom

FC 3055.xxx ORBIT
Barva

Barva

Chrom
Provedení Chrom, Barva
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 120°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 150 cm 
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9,9 l/min. (3 bar)
Technologie pro úsporu vody
Eco technologie

MATNÁ ČERNÁ
115.0659.965
.901

5 324 Kč

4 235 KčCHROM
115.0623.055
.031

BÍLÁ-LED
115.0623.139
.094

FC 3055.xxx ORBIT

FC 3054.031 ORBIT
Chrom

FC 3054.xxx ORBIT
Barva

Barva

Chrom
Provedení Chrom, Barva
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 11,9 l/min. (3 bar)
Technologie pro úsporu vody
Eco technologieMATNÁ ČERNÁ

115.0659.964
.901

CHROM
115.0623.054
.031

BÍLÁ-LED
115.0623.137
.094

FC 3054.xxx ORBIT

Provedení Matná černá
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 120°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprch. hadice 160 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody

MATNÁ ČERNÁ
115.0621.592
.901

9 922 Kč

Provedení Matná černá
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 150°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody

FP 0095.901 CENTRO

8 833 Kč

FP 0098.901 CENTRO

ŠEDÝ KÁMEN
115.0623.141
.084

KAŠMÍR
115.0623.147
.424

ONYX
115.0623.057
.071

ŠEDÝ KÁMEN
115.0623.140
.084

KAŠMÍR
115.0623.146
.424

ONYX
115.0623.056
.071

4 598 Kč

4 961 Kč

4 840 Kč

3 993 Kč



Kuchyňské baterie

52 

FC 9547.031 
Chrom

FC 9547.901
Barva - Matná černá*

FC 9547.xxx 
Barva

Provedení Chrom
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,8 l/min. (3 bar)

FB 250.031 BASIC NEW

CHROM
115.0707.619
.031

1 694 Kč

Provedení Chrom
Pák. směš., Tlaková, Otočná 120°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprch. hadice 160 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)
Laminární průtok vody
Technologie pro úsporu vody

FP 0131.031 CENTRO

CHROM
115.0600.131
.031

7 502 Kč

FC 9541.031 
Chrom

FC 9541.901
Barva - Matná černá* 

FC 9541.xxx 
Barva

FC 9541.xxx NOVARA PLUS Provedení Chrom, Barva
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 16,3 l/min. (3 bar)

MATNÁ ČERNÁ
115.0659.961
.901

3 025 Kč

CHROM
115.0347.142
.031

SAHARA
115.0470.653
.082

BÍLÁ-LED
115.0470.658
.094

PÍSKOVÝ MELÍR
115.0470.654
.085

ŠEDÝ KÁMEN
115.0470.659
.084

KAŠMÍR
115.0470.655
.424

ONYX
115.0470.661
.071

2 178 Kč

FC 9547.xxx NOVARA PLUS Provedení Chrom, Barva
Páková směšovací
Tlaková, Otočná 120°
S vytahovací koncovkou
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprch. hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,3 l/min. (3 bar)

MATNÁ ČERNÁ
115.0659.840
.901

4 356 Kč

CHROM
115.0347.111
.031

SAHARA
115.0470.663
.082

BÍLÁ-LED
115.0470.669
.094

PÍSKOVÝ MELÍR
115.0470.665
.085

ŠEDÝ KÁMEN
115.0470.670
.084

KAŠMÍR
115.0470.666
.424

ONYX
115.0470.675
.071

3 388 Kč

2 904 Kč

4 114 Kč

*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě (u baterie FC 9541 je chromový perlátor). 
Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek (u baterie FC 9541 i chromový perlátor).



53

90 mm

52
 m

m
63

,5
 m

m44 mm

25
0 

m
m

57 mm

88 mm

75
 m

m
63

,5
 m

m 51 mm

20
0 

m
m

67 mm

260

Φ26

155

50

115

Φ55

Dávkovače saponátu

ACTIVE
Matná bílá Matná černá

ATLAS NEO
Celonerez

Celonerez 
Černá

Celonerez 
Zlatá

Celonerez 
Měděná

Celonerez 
Antracit

CELONEREZ
112.0717.084

Provedení Chrom 
Objem 300 ml
Vrchní plnění
Pro otvor Ø 35 mm

FD 300

CHROM
119.0085.067 

Provedení Chrom 
Objem 500 ml
Vrchní plnění
Pro otvor Ø 28 - 35 mm
Kulatá základna Ø 4,4 cm

BASIC

CHROM
119.0084.687

Provedení Matná bílá, 
Matná černá
Objem 300 ml
Vrchní plnění
Pro otvor Ø 24 - 35 mm
Kulatá základna Ø 5 cm

SIMPLE

Provedení Chrom, Celonerez
Objem 500 ml
Vrchní plnění
Pro otvor Ø 28 - 35 mm
Kulatá základna Ø 5,1 cm

Provedení Celonerez, 
Celonerez Černá (PVD)
Celonerez Zlatá (PVD), 
Celonerez Měděná (PVD), 
Celonerez Antracit (PVD)
Objem 350 ml
Vrchní plnění
Pro otvor Ø 24 - 35 mm
Kulatá základna Ø 5 cm

MATNÁ ČERNÁ
119.0547.906

MATNÁ BÍLÁ
119.0547.905

CHROM
119.0281.894 1 936 Kč

2 662 KčCELONEREZ
119.0281.898

53

1 815 Kč

2 299 Kč

PVD Coating - nanášení velmi tenkých vrstev odpařením ve vakuu - vysoká tvrdost, odolnost vůči 
otěru, vysokým teplotám, korozi i chemikáliím, dokonalá barevná jednotnost

3 267 Kč

726 Kč

1 573 Kč

CEL. ČERNÁ
112.0717.102

CEL. ZLATÁ
112.0717.105

CEL. MĚDĚNÁ
112.0717.104

CEL. ANTRACIT
112.0717.103

Informační
video - Jak 
správně plnit 
dávkovač
saponátu



54 

Energetická třída A+

Odsavač par
Montáž do pracovní desky
Šířka 70 cm
Provedení Černé sklo
Senzorové ovládání, LED červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení fi ltru, Voděodolný motor
Automatická aktivace s varnou deskou
Vnější odtah (FSM 7081 HI)
Recirkulace (FSM 7081R HI), Pachový fi ltr v ceně odsavače par
Max. výkon 630 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 73 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Součástí odsavače par je vyjímatelný kolektor na tekutinu 
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)

Indukční varná deska
Rozměry 700 × 520 mm 
Výřez 560 × 490 mm (V případě horní montáže)
Výřez Dle nákresu (V případě zabudování do roviny)
4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafi kou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládací panel 
+ Dotykový ovladač typu Slide
Automatická detekce nádoby
9 Úrovní ohřevu
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go
Dětský zámek, 4× Časovač
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Připojení 230/400 V

Varná 
plocha "9" Booster

4 Zóny 210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW
2 Flexi zóny 210 × 380 mm 3 kW 3,7 kW
Maximální příkon 2,8 nebo 3,5 nebo 4,5 nebo 7,4 kW

Typ a výkon varných zón 

FSM 7081 HI
FSM 7081R HI

FSM 7081 HI
340.0705.229

FSM 7081R HI
340.0705.338

42 955 Kč

46 948 Kč

Černá nerezová 
mřížka

Odsavače par v indukční varné desce

Základní sada pro vnější odtah 
v ceně odsavače par

Základní sada pro recirkulaci
včetně pachového fi ltru 
v ceně odsavače par

MODEL POUZE PRO VNĚJŠÍ ODTAH

MODEL POUZE PRO RECIRKULACI

702+1

560

5+
1

  R6+11

490

522+1

Pro připojení na vnější odtah je nutné dokoupit sady příslušenství/jednotlivé díly. 
Pro připojení na recirkulaci je možné dokoupit další sady příslušenství/jednotlivé díly.  
Vše viz Prodejní katalog 2025–2026 nebo www.franke.cz.

54

Montážní
video - 
Recirkulace

Montážní
video - 
Vnější 
odtah



55

Energetická třída A+

Odsavač par
Montáž do pracovní desky
Šířka 83 cm
Provedení Černé sklo
Senzorové ovládání, LED červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení fi ltru, Voděodolný motor
Automatická aktivace s varnou deskou
Vnější odtah (FMA 8381 HI)
Recirkulace (FMA 8381R HI), Pachový fi ltr v ceně odsavače par
Max. výkon 600 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 72 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Součástí odsavače par je vyjímatelný kolektor na tekutinu 
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)

Indukční varná deska
Rozměry 830 × 520 mm 
Výřez 750 × 490 mm (V případě horní montáže)
Výřez Dle nákresu (V případě zabudování do roviny)
4 Varné zóny, 1× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafi kou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládací panel 
+ Dotykový ovladač typu Slide
Automatická detekce nádoby
9 Úrovní ohřevu
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go
Dětský zámek, 4× Časovač
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Připojení 230/400 V

Varná 
plocha "9" Booster

210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW
210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW

Ø 200 mm 2,3 kW 3 kW
Ø 145 mm 1,4 kW 1,85 kW

1 Flexi zóna 210 × 380 mm 3 kW 3,7 kW
Maximální příkon 2,8 nebo 3,5 nebo 4,5 nebo 7,4 kW

Typ a výkon varných zón 

FMA 8381 HI
FMA 8381R HI

FMA 8381 HI
340.0705.228

FMA 8381R HI
340.0705.337

45 375 Kč

49 610 Kč

Odsavače par v indukční varné desce

Mřížka tepelně
odolný kompozit

MODEL POUZE PRO VNĚJŠÍ ODTAH

MODEL POUZE PRO RECIRKULACI

832+1

750

5+
1

  R6+11

490

522+1

mmmm

m
m

mm

mmmm

mm

mmmm

Základní sada pro vnější odtah 
v ceně odsavače par

Základní sada pro recirkulaci
včetně pachového fi ltru 
v ceně odsavače par

Pro připojení na vnější odtah je nutné dokoupit sady příslušenství/jednotlivé díly. 
Pro připojení na recirkulaci je možné dokoupit další sady příslušenství/jednotlivé díly.  
Vše viz Prodejní katalog 2025–2026 nebo www.franke.cz.

Montážní
video - 
Recirkulace

Montážní
video - 
Vnější 
odtah



56 

Energetická třída A+

Odsavač par
Montáž do pracovní desky
Šířka 83 cm
Provedení Černé sklo
Senzorové ovládání, LED červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň
Ukazatel nasycení fi ltru, Voděodolný motor
Automatická aktivace s varnou deskou
Vnější odtah (FMA 8391 HI)
Recirkulace (FMA 8391R HI), Pachový fi ltr v ceně odsavače par
Max. výkon 630 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 73 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Součástí odsavače par je vyjímatelný kolektor na tekutinu 
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)

Indukční varná deska
Rozměry 830 × 520 mm 
Výřez 750 × 490 mm (V případě horní montáže)
Výřez Dle nákresu (V případě zabudování do roviny)
4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafi kou
Ovládání 4 Dotykové ovladače typu Slide
Automatická detekce nádoby
9 Úrovní ohřevu
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go
Dětský zámek, 4× Časovač
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Připojení 230/400 V

Varná 
plocha "9" Booster

4 Zóny 210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW
2 Flexi zóny 210 × 380 mm 3 kW 3,7 kW
Maximální příkon 2,8 nebo 3,5 nebo 4,5 nebo 7,4 kW

Typ a výkon varných zón 

FMA 8391 HI
FMA 8391R HI

FMA 8391 HI
340.0705.227

FMA 8391R HI
340.0705.336

48 884 Kč

52 756 Kč

Odsavače par v indukční varné desce

Nerezová
mřížka

MODEL POUZE PRO VNĚJŠÍ ODTAH

MODEL POUZE PRO RECIRKULACI

Základní sada pro vnější odtah 
v ceně odsavače par

Základní sada pro recirkulaci
včetně pachového fi ltru 
v ceně odsavače par

832+1

750

5+
1

  R6+11

490

522+1

mmmm

m
m

mm

mmmm

mm

mmmm

Pro připojení na vnější odtah je nutné dokoupit sady příslušenství/jednotlivé díly. 
Pro připojení na recirkulaci je možné dokoupit další sady příslušenství/jednotlivé díly.  
Vše viz Prodejní katalog 2025–2026 nebo www.franke.cz.

56

Montážní
video - 
Recirkulace

Montážní
video - 
Vnější 
odtah



57

Odsavače par v indukční varné desce

Energetická třída A+

Odsavač par
Montáž do pracovní desky
Šířka 83 cm
Provedení Černé sklo
Senzorové ovládání, LED bílý displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň
Ukazatel nasycení fi ltru, Voděodolný motor
Automatická aktivace s varnou deskou
Vnější odtah (FMY 8391 HI)
Recirkulace (FMY 8391R HI), Pachový fi ltr v ceně odsavače par
Max. výkon 600 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 72 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Součástí odsavače par je vyjímatelný kolektor na tekutinu 
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)

Indukční varná deska
Rozměry 830 × 520 mm 
Výřez 750 × 490 mm (V případě horní montáže)
Výřez Dle nákresu (V případě zabudování do roviny)
4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafi kou
Ovládání 4 Dotykové ovladače typu Slide
Automatická detekce nádoby
9 Úrovní ohřevu
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go
Dětský zámek, 4× Časovač
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Připojení 230/400 V

FMY 8391 HI
FMY 8391R HI

FMY 8391 HI
340.0705.226

FMY 8391R HI
340.0705.335

52 635 Kč

56 265 Kč

Mrížka tepelně
odolný kompozit + nerez

Pro připojení na vnější odtah je nutné dokoupit sady příslušenství/jednotlivé díly. 
Pro připojení na recirkulaci je možné dokoupit další sady příslušenství/jednotlivé díly.  
Vše viz Prodejní katalog 2025–2026 nebo www.franke.cz.

MODEL POUZE PRO VNĚJŠÍ ODTAH

MODEL POUZE PRO RECIRKULACI

Základní sada pro vnější odtah 
v ceně odsavače par

Základní sada pro recirkulaci
včetně pachového fi ltru 
v ceně odsavače par

Varná 
plocha "9" Booster

4 Zóny 210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW
2 Flexi zóny 210 × 380 mm 3 kW 3,7 kW
Maximální příkon 2,8 nebo 3,5 nebo 4,5 nebo 7,4 kW

Typ a výkon varných zón 

832+1

750

5+
1

 R6+11

490

522+1

mmmm

m
m

mm

mmmm

mm

mmmm

Montážní
video - 
Recirkulace

Montážní
video - 
Vnější 
odtah



58 

Komínové odsavače par
Informační
video - 
Jak funguje 
šikmý odsavač
par

FPJ 915 V BK A/FPJ 615 V BK A

Komínový odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 90/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9005
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání, Sound Pro
3 Stupně výkonu, Doběh
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K
Max. výkon 600 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 63 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Černý teleskopický komínek je součástí dodávky
Možnost dokoupit pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 05 - 112.0016.755, cena 363 Kč
nebo pach. fi ltry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč

FPJ 915 V BK A 
110.0361.902

FPJ 615 V BK A
110.0361.890

9 922 Kč

9 438 Kč

Komínový odsavač par
Energetická třída A+
Montážní šířka 90/70/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9005 + 2 Nerezové proužky
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání, Sound Pro
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Doběh, Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K
Max. výkon 800 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Černý teleskopický komínek je součástí dodávky
Možnost dokoupit pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 05 - 112.0016.755, cena 363 Kč
nebo pach. fi ltry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč

FPJ 925 V BK/SS   /FPJ 705 V BK/SS   /FPJ 625 V BK/SS

FPJ 925 V BK/SS
330.0528.067

FPJ 705 V BK/SS
330.0528.069

FPJ 625 V BK/SS
330.0528.064

12 463 Kč

11 979 Kč

11 374 Kč



59

Komínový odsavač par
Energetická třída A+
Montážní šířka 90/80/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Černé sklo, RAL 9017
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K
Max. výkon 800 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 05 v ceně odsavače par
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek1)

Možnost dokoupit pach. fi ltry s dl. životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč

FSMA 905 BK
110.0377.734

FSMA 805 BK
110.0377.735

FSMA 905 WH
110.0377.737

FSMA 605 BK
110.0377.736

FSMA 605 WH
110.0377.739

Komínový odsavač par
Energetická třída A+
Montážní šířka 90/60 cm
Doporučená výška nad varnou deskou pouze 45 cm
Provedení Bílé sklo, RAL 9010
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K
Max. výkon 800 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 05 v ceně odsavače par
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek1)

Možnost dokoupit pach. fi ltry s dl. životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč

FSMA 905 BK/FSMA 805 BK/FSMA 605 BK

FSMA 905 WH/FSMA 605 WH 

1) Teleskopický komínek (pro vnější odtah), výška 530 až 990 mm, nerez 112.0197.447, cena 2 299 Kč; 
černá 112.0285.288, cena 2 420 Kč; bílá 112.0285.280, cena 2 420 Kč.

18 392 Kč

19 239 Kč

18 150 Kč

18 150 Kč

17 545 Kč

Komínové odsavače par
Informační
video - 
Štěrbinové 
odsávání



60 

Komínové odsavače par
FSMS WALL F42 BK MATT FSMS WALL F42 WH MATT

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků

z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

FTU 3805 XS

Komínový odsavač par
Energetická třída A
Montážní šířka 42 cm
Provedení Matná černá, NCS S 9000-N* (FSMS WALL F42 BK MATT)
Provedení Matná bílá, NCS S 0500-N* (FSMS WALL F42 WH MATT) 
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 3000 K
Max. výkon 740 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 70 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 05 v ceně odsavače par
Pozor! Pouze recirkulace, nelze napojit na vnější odtah
Možnost dokoupit pach. fi ltry s vysokou účinností s aktiv. uhlím UF 08 - 112.0174.995, cena 1 936 Kč
nebo pachové fi ltry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč

FSMS WALL F42 BK MATT
335.0689.671

FSMS WALL F42 WH MATT 
335.0689.672

18 755 Kč

18 876 Kč

Komínový odsavač par
Energetická třída B
Montážní šířka 37 cm
Provedení Nerez
Tlačítkové ovládání, Sound Pro
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Osvětlení LED žárovky 2× 2,2 W, 4000 K
Max. výkon 620 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost odtahu dozadu
Možnost dokoupit pachový fi ltr s aktivním uhlím UF 06 - 112.0016.756, cena 363 Kč
nebo pachový fi ltr s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 12 - 112.0174.992, cena 1 694 Kč

FTU 3805 XS
335.0518.748 15 730 Kč



61

Komínové odsavače par
FMA MODULAR F60 BK MATT

Možnost odtahu dozadu

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě
vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření 
pracovníků z oblasti vědy, architektury, psychologie, 
módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

Informační
video 

Montážní
video

Komínový odsavač par
Energetická třída A
Montážní šířka 60 cm
Provedení Matná černá, NCS S 9000-N*
Tlačítkové ovládání
Štěrbinové odsávání, Sound Pro
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Ukazatel nasycení fi ltru
Osvětlení LED lišta 1× 3 W, 4000 K
Max. výkon 720 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 68 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost odtahu dozadu
Pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 05 v ceně odsavače par
Možnost dokoupit pach. fi ltry s vysokou účinností s aktiv. uhlím UF 08 - 112.0174.995, cena 1 936 Kč
nebo pachové fi ltry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč

FMA MODULAR F60 BK MATT 
335.0706.646 24 200 Kč

1) Přídavný regálový modul, matná černá + kouřově šedé sklo 112.0706.647, šířka 60 cm, 
cena 13 915 Kč.

61

Centrální modul je možné rozšířít pomocí přídavného regálového 
modulu 112.0706.6471) a to umístěním na jednu nebo obě strany. 
Můžete si tak vytvořit řešení podle vašeho prostoru.

NEBO

NEBO

=
+



Komínové odsavače par

62 

Komínový odsavač par
Energetická třída A
Montážní šířka 50 cm
Provedení Barva (7 barev)
Ovládání pomocí jediného knofl íku, Sound Pro
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED lišta 1× 3 W, 3000 K 
Max. výkon 630 m3/h (Podle normy EN 61591), Max. hlučnost 65 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 05 v ceně odsavače par
Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek1) 

Možnost dokoupit pachové fi ltry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč

FSMD 508 

FSMD 508 WH
Krémově bílá (NCS S 0502-Y50R*)
335.0528.005

FSMD 508 BL
Modrá (NCS S 3020-B*)
335.0530.203

FSMD 508 GY
Světle šedá (NCS S 2000-N*)
335.0530.199

FSMD 508 RS
Růžová (NCS S1515-Y80R*)
335.0530.201

FSMD 508 BK
Černá (NCS S 9000-N*)
335.0528.006

FSMD 508 GN
Zelená (NCS S 5010-G10Y*)
335.0530.200

FSMD 508 YL
Žlutá (NCS S 2050-Y20R*,
RAL D2-80 70 50)
335.0530.202

16 940 Kč
1) Teleskopický komínek (pro vnější odtah), výška 395 až 535 mm, nerez 112.0549.122, cena 7 623 Kč.

62 

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný 
na základě vyhodnocení velkého množství 
subjektivních vyjádření pracovníků z oblasti vědy, 
architektury, psychologie, módního návrhářství 
a objektivního měření barevnosti.



63

Komínový odsavač par
Energetická třída B
Montážní šířka 70 cm
Provedení Matná černá
Ovládání pomocí jediného knofl íku, Sound Pro
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K
Max. výkon 600 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 62 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 05 - 112.0016.755, cena 363 Kč
nebo pach. fi ltry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč

FCO 70 BK MATT

FCO 70 BK MATT
321.0536.200 16 335 Kč

Komínové odsavače par

*Kompletní sortiment spotřebičů viz Prodejní katalog 2025–2026 nebo na www.franke.cz.

Odsavač par Country 
perfektně ladí s dalšími 
spotřebiči* z této řady. 
Pokud preferujete 
matné černé provedení 
ve venkovském stylu, 
je toto vaše volba.

+ +

63

FCH 604 3G TC MB C
106.0691.511, 13 915 Kč

FCO 86 H MB
116.0696.543, 23 958 Kč

FCH 755 4G TC MB C
106.0691.512, 15 972 Kč

Informační
video -
Regenerovatelné
fi ltry



64 

FSMS F42 BK MATT FSMS F42 WH MATT

FTU PLUS 3707 I XS     FTU PLUS 3707 I BK FTU PLUS 3707 I WH

Ostrůvkové odsavače par

 18 876 Kč

Ostrůvkový odsavač par
Energetická třída A
Průměr 37 cm
Provedení Nerez (FTU PLUS 3707 I XS)
Provedení Matná černá, NCS S 9000-N* (FTU PLUS 3707 I BK)
Provedení Matná bílá, NCS S 0500-N* (FTU PLUS 3707 I WH)
Tlačítkové ovládání, Štěrbinové odsávání, Sound Pro
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Ukazatel nasycení fi ltru
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K
Max. výkon 700 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit dálkový ovladač 112.0676.783 cena 1 210 Kč
Možnost dokoupit pachový fi ltr s aktivním uhlím UF 06 - 112.0016.756, cena 363 Kč
nebo pachový fi ltr s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 12 - 112.0174.992, cena 1 694 Kč

 27 346 Kč

 27 467 Kč

FSMS F42 BK MATT
345.0654.933

FSMS F42 WH MATT
345.0654.932

18 755 Kč

FTU PLUS 3707 I XS
335.0588.221

FTU PLUS 3707 I BK
335.0588.180

FTU PLUS 3707 I WH 
335.0588.222

24 926 Kč

Ostrůvkový odsavač par
Energetická třída A
Průměr 42 cm
Provedení Matná černá, NCS S 9000-N* (FSMS F42 BK MATT)
Provedení Matná bílá, NCS S 0500-N* (FSMS F42 WH MATT)
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 3000 K
Max. výkon 740 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 70 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 05 v ceně odsavače par
Pozor! Pouze recirkulace, nelze napojit na vnější odtah
Možnost dokoupit  pachové fi ltry s dlouhou životností s aktivním uhlím 
UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků

z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti. 



6565

Motor odsavače lze umístit z obou stran 
a lze s ním pootočit v intervalu 90 stupňů.

Vestavný výsuvný odsavač par v pracovní desce
Energetická třída A
Montážní šířka 88 cm
Provedení Černé sklo, Nerez
Digitální displej
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání
4 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení fi ltru
Osvětlení LED lišta 1× 7 W, 2700 K
Max. výkon 720 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 68 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachové fi ltry s dlouhou životností s aktivním uhlím 
UF 09 - 112.0262.703, cena 4 961 Kč

FDW 908 IB XS

FDW 908 IB XS
110.0365.588 43 923 Kč

Odsavač par vestavný výsuvný 
v pracovní desce



66 

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektiv. vyjádření 
pracovníků  z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

Vestavné odsavače par

66 

20

263

495 - 675

FBFE XS A70  FBFE BK MATT A70  FBFE WH MATT A70  
FBFE XS A52  FBFE BK MATT A52  FBFE WH MATT A52  

Vestavný odsavač par
Energetická třída B
Montážní šířka 70/52 cm
Provedení Nerez (FBFE XS A70/A52)
Provedení Matná černá, NCS S 9000-N* (FBFE BK MATT A70/A52)
Provedení Matná bílá, NCS S 0500-N* (FBFE WH MATT A70/A52)
Tlačítkové ovládání, Štěrbinové odsávání 
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Osvětlení LED lišta 1× 6 W, 3000 K
Max. výkon 670 m3/h (Modely š. 70 cm)
               620 m3/h (Modely š. 52 cm) (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 66 dB(A)re1pW (Modely š. 70 cm)
                                 67 dB(A)re1pW (Modely š. 52 cm) (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 05 - 112.0016.755, cena 363 Kč
nebo pach. fi ltry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč
Pozor! Zpětná klapka pro tyto modely je ZK 120F - 112.0538.026, cena 460 Kč
nebo ZK 150 - 133.0056.646, cena 460 Kč

FBFE XS A70 305.0665.361

FBFE XS A52 305.0665.359

FBFE BK MATT A70
FBFE WH MATT A70

305.0665.365
305.0665.367

12 826 Kč

12 221 Kč

13 310 Kč

12 100 KčFBFE BK MATT A52
FBFE WH MATT A52

305.0665.364
305.0665.366



67

Vestavné odsavače par

67

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektiv. vyjádření 
pracovníků  z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

Vestavný odsavač par
Energetická třída A
Montážní šířka 70/52 cm
Provedení Nerez (FBFP XS A70/52 KL)
Provedení Matná černá, NCS S 9000-N* (FBFP BK MATT A70/52 KL)
Skryté tlačítkové ovládání, Sound Pro, K-LINK Technologie, Wi-Fi
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Funkce trvalého odvětrávání, Ukazatel nasycení fi ltru
Osvětlení LED lišta 1× 3 W (Modely š. 52 cm), 2× 3 W (Modely š. 70 cm),  3000 K, 
S možností změny teploty světla
Max. výkon 720 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 68 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit dálkový ovladač 112.0676.783 cena 1 210 Kč
Možnost dokoupit pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 05 - 112.0016.755, cena 363 Kč
nebo pach. fi ltry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč
Pozor! Zpětná klapka pro tyto modely je ZK 120F - 112.0538.026, cena 460 Kč
nebo ZK 150 - 133.0056.646, cena 460 Kč

SKRYTÉ MANUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ

NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ FBFP BK MATT A70 KLFBFP XS A70 KL

FBFP BK MATT A52 KLFBFP XS A52 KL

17 908 Kč

18 997 Kč

19 965 Kč

18 150 Kč

20

264

495 - 675

Odsavač par nabízí několik možností ovládání, kde si na své přijdou zejména příznivci chytrých technologií. 
1) Ovládání prostřednictvím aplikace Franke@Home – umožňuje přístup ke všem funkcím odsavače par 
prostřednictvím vzdálené interakce.
2) Ovládání pomocí dálkového ovladače, který lze k odsavači par dokoupit.
3) Propojení odsavače par s indukční varnou deskou díky K-LINK Technologii, kdy se výkon odsavače par 
automaticky přizpůsobí zvolené úrovni vaření varné desky a nabízí tak maximální pohodlí při vaření.
4) Manuální skryté tlačítkové ovládání umístěné uvnitř panelu.

FBFP XS A70 KL
305.0665.369

FBFP XS A52 KL
305.0665.368

FBFP BK MATT A70 KL 
305.0665.392

FBFP BK MATT A52 KL 
305.0665.391

NA OBJEDNÁVKU



68 

Vestavné odsavače par

Vestavný odsavač par
PLNĚ VESTAVNÝ, NAHRAZUJE DNO SKŘÍŇKY
Energetická třída A
Montážní šířka 90/60 cm
Provedení Nerez (FST PLUS 908/608 X)
Provedení Matná černá, NCS S 9000-N* (FST PLUS BK 908/608)
Ovládání pomocí jediného knofl íku, Sound Pro
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K
Max. výkon 650 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 18 - 112.0473.657, cena 1 210 Kč
Pozor! Zpětná klapka pro tyto modely je ZK 120F - 112.0538.026, cena 460 Kč
nebo ZK 150 - 133.0056.646, cena 460 Kč

Výklopná skleněná lišta pro 
ochranu hrany dvířek před párou 

18mm

1

NOVÉ

FST PLUS 908 X  
FST PLUS 608 X

NOVÉFST PLUS BK 908
FST PLUS BK 608

12 705 Kč

13 915 Kč

12 826 Kč

11 616 Kč

Vestavný odsavač par
Energetická třída B
Montážní šířka 70/52 cm
Provedení Světle šedá (FBFE LG A70/A52 BASIC)
Provedení Matná černá, NCS S 9000-N* (FBFE BK A70/A52 BASIC)
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K
Max. výkon 750 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 66 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 05 - 112.0016.755, cena 363 Kč
nebo pach. fi ltry s dlouhou životností s aktivním uhlím UF 11 - 112.0174.994, cena 2 420 Kč
Pozor! Zpětná klapka pro tyto modely je ZK 120F - 112.0538.026, cena 460 Kč
nebo ZK 150 - 133.0056.646, cena 460 Kč

NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ FBFE BK A70 BASICFBFE LG A70 BASIC

FBFE BK A52 BASICFBFE LG A52 BASIC

8 954 Kč

9 680 Kč

9 922 Kč

9 196 Kč

20

263

495 - 675

FBFE LG A70 BASIC

FST PLUS 908 X

FBFE BK A70 BASIC

FST PLUS BK 908

FBFE LG A52 BASIC

FST PLUS 608 X

FBFE BK A52 BASIC

FST PLUS BK 608

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků

z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti

FBFE LG A70 BASIC
305.0729.553

FBFE LG A52 BASIC
305.0729.554

FBFE BK A70 BASIC
305.0728.431

FBFE BK A52 BASIC
305.0729.555

FST PLUS 908 X
305.0572.834

FST PLUS 608 X
305.0572.835

FST PLUS BK 908
305.0717.356

FST PLUS BK 608
305.0717.355



69

Vestavné odsavače par
Video - Čištění 
fi ltrů

Vestavný odsavač par
PLNĚ VESTAVNÝ, NAHRAZUJE DNO SKŘÍŇKY
Energetická třída A
Montážní šířka 90/60 cm
Provedení Matná černá, NCS S 9000-N*
Tlačítkové ovládání, Štěrbinové odsávání, Sound Pro
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Ukazatel nasycení fi ltru
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K
Max. výkon 670 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit dálkový ovladač 112.0676.783 cena 1 210 Kč
Možnost dokoupit pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 18 - 112.0473.657, cena 1 210 Kč
Pozor! Zpětná klapka pro tyto modely je ZK 120F - 112.0538.026, cena 460 Kč
nebo ZK 150 - 133.0056.646, cena 460 Kč

FST PRO BK 904/FST PRO BK 604

Výklopná skleněná lišta pro 
ochranu hrany dvířek před párou 

18mm

1

FST PRO BK 904
305.0717.353

FST PRO BK 604
305.0717.352

FST PRO BK 604FST PRO BK 904

16 698 Kč

15 851 Kč

NOVÉ

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků
z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti

FBI 705 XS HCS/FBI 525 XS HCS

Vestavný odsavač par
Energetická třída B
Montážní šířka 70,2/52,2 cm
Provedení Nerezový rám
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K
Max. výkon 390 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 70 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 20 - 112.0564.564, cena 363 Kč
Pozor! Zpětná klapka pro tyto modely je ZK 120F - 112.0538.026, cena 460 Kč
nebo ZK 150 - 133.0056.646, cena 460 Kč

497/677

13
259

FBI 525 XS HCS

FBI 705 XS HCS

FBI 705 XS HCS
305.0599.510

FBI 525 XS HCS
305.0599.509 4 961 Kč

5 203 Kč



70 

Vestavné/Vest. výsuvné odsavače par

FTC 632L BK FTC 632L WHFTC 632L GR/XS

Vestavný výsuvný odsavač par
Energetická třída D
Montážní šířka 60 cm
Provedení Nerezový přední panel (FTC 632L GR/XS)
Provedení Černá (FTC 632L BK)
Provedení Bílá (FTC 632L WH)
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2× 4 W, 4000 K
Max. výkon 310 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 67 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 20 - 112.0564.564, cena 363 Kč
Pozor! Zpětná klapka pro tyto modely je ZK 120F - 112.0538.026, cena 460 Kč

FTC 632L BK
315.0547.798

FTC 632L WH
315.0547.797 4 235 Kč

4 235 Kč

FBI 705 BK/FBI 525 BK

Vestavný odsavač par
Energetická třída C
Montážní šířka 70,2/52,2 cm
Provedení Černá
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Osvětlení LED žárovky 2× 4 W, 4000 K
Max. výkon 335 m3/h (Podle normy EN 61591)
Max. hlučnost 66 dB(A)re1pW (Podle normy EN 60704-3)
Možnost dokoupit pachové fi ltry s aktivním uhlím UF 20 - 112.0564.564, cena 363 Kč
Pozor! Zpětná klapka pro tyto modely je ZK 120F - 112.0538.026, cena 460 Kč
nebo ZK 150 - 133.0056.646, cena 460 Kč

497/677

13
259

FBI 525 BKFBI 705 BK

FBI 705 BK
305.0689.925

FBI 525 BK
305.0680.919 4 235 Kč

4 961 Kč

FTC 632L GR/XS 
315.0547.796 3 751 Kč

501

264

15



71

Odpadkové koše

121.0176.518 1 210 Kč

Police obsahuje 
aktivní uhlíkový 
fi ltr, který pohlcuje
nepříjemné pachy.

Spodní skříňka od 400 mm
Objem 17,5 l
Barva Černá
Nutný úhel otevření dvířek 110 °
Police nad košem v ceně koše

Mini

Spodní skříňka od 400 mm
Objem 27 l
Barva Černá
Police nad košem v ceně koše

Spodní skříňka 450/500/600 mm
Objem 40 l
Barva Černá
Police nad košem v ceně koše

Solo 45/50/60

121.0307.563
3 509 Kč

Pivot

Solo 45 - 121.0307.565
Solo 50 - 121.0307.568
Solo 60 - 121.0307.572 4 961 Kč

Spodní skříňka 450 mm
Minimální montážní prostor 414 × 378 × 343 mm
Objem 2× 14,5 l
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá
2 Koše (Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

121.0494.150 1 573 Kč

Spodní skříňka 450 mm
Minimální montážní prostor 414 × 378 × 343 mm
Objem 1× 14,5 l, 2× 7,5 l 
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Černá
3 Koše (Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

Easysort 450-2-0
Koš se vkládá do zásuvky, která je osazena 
podélným relingem nebo vysokou bočnicí

121.0494.182 1 331 Kč

414 378
34
3

31
5

34
5

14,5 l 14,5 l

 142

 172

 312 

 342

 142

 172

 312 

 342

414 378

34
3

31
5

34
5

14,5 l

7,5 l7,5 l

Easysort 450-1-2
Koš se vkládá do zásuvky, která je osazena 
podélným relingem nebo vysokou bočnicí



72 

Odpadkové koše
Easysort 600-3-0
Koš se vkládá do zásuvky, která je osazena 
podélným relingem nebo vysokou bočnicí

Spodní skříňka 600 mm
Minimální montážní prostor 564 × 378 × 343 mm
Objem 3× 14,5 l
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Černá
3 Koše (Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

121.0494.192 1 694 Kč

564
378

34
3

49
0

52
0

14,5 l 14,5 l 14,5 l

 142

 172

 312 

 342

Easysort 600-2-2
Koš se vkládá do zásuvky, která je osazena 
podélným relingem nebo vysokou bočnicí

Spodní skříňka 600 mm
Minimální montážní prostor 564 × 378 × 343 mm
Objem 2× 14,5 l, 2× 7,5 l 
Třídění odpadkůČtyřdruhové
Barva Černá
4 Koše (Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

121.0494.193 1 815 Kč
 142

 172

 312 

 342

564
378

34
3

49
0

52
0

14,5 l
7,5 l

7,5 l
14,5 l

Spodní skříňka 600 mm
Minimální montážní prostor 560 × 483 × 390 mm
Objem 1× 18 l, 2× 8 l 
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
1× Víko na 8 l koš (133.0014.278) v ceně koše
Výsuvná zásuvka nad košem v ceně koše

Trolley Vario 60
Koš se vkládá do zásuvky, která je osazena 
podélným relingem nebo vysokou bočnicí

134.0066.057 3 509 Kč
8l8l

18 l

72 



73

Inspirativní 
video - Třídíme 
odpadOdpadkové koše

Spodní skříňka od 300 mm
Ruční výsuv
Minimální montážní prostor 253 × 467 × 433 mm
Objem 2× 15 l nebo 1× 20 l, 1× 10 l
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá/Šedá

Cube 30

Spodní skříňka od 400 mm
Ruční výsuv
Minimální montážní prostor 335 × 407 × 348 mm
Objem 2× 14 l
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá/Šedá

467
253

43
3

15 l

15 l 10 l

20 l

2 541 Kč2 × 15
1 × 20 l, 1× 10 l 

l 34.0039.553
134.0039.554

14 l

14 l

335

34
8

407

Spodní skříňka 450 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor 412 × 399 × 375 mm
Objem 1× 12 l, 1× 18 l 
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Šedá, 2 Koše
1× Víko na 12 l koš (133.0200.695) a kovová police nad košem 
v ceně koše

Garbo 45-2

12 l

18  l
121.0200.692 5 687 Kč

Spodní skříňka 500 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor 462 × 399 × 375 mm
Objem 1× 8 l, 2× 12 l 
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá, 3 Koše
1× Víko na 8 l koš (133.0200.694) a kovová police nad košem 
v ceně koše

121.0200.691 5 687 Kč 12

8l

l 12 l

Garbo 50-3

121.0284.027

18  l 18 lSoučástí koše 
je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd. 
(Výsuv od fi rmy FGV) 5 929 Kč

Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor 562 × 399 × 375 mm
Objem 2× 18 l
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Šedá, 2 Koše
1× Víko na 18 l koš (133.0284.696) a kovová police nad košem 
v ceně koše

Garbo 60-2

134.0039.330 3 509 Kč

Cube 40

Součástí koše 
je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd. 
(Výsuv od fi rmy FGV)

Součástí koše 
je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd. 
(Výsuv od fi rmy FGV)



74 

12

8l 8 l

l 12 l

Výsuvná zásuvka obsahuje aktivní uhlíkový fi ltr, 
který pohlcuje nepříjemné pachy.

Výsuvná zásuvka obsahuje aktivní uhlíkový fi ltr, 
který pohlcuje nepříjemné pachy.

FX 60 26-11-11

Výška zadní hrany 
zásuvky ode dna 
skříňky 410 mm

Výška zadní hrany 
zásuvky ode dna 
skříňky 410 mm

12 l Mělká 
miska

18 8  ll

Garbo 60-3

Plytká 
miska

Odpadkové koše
Montážní 
video - 
Odpadkový 
koš FX

Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor 564 × 506 × 448 mm
Objem 1× 26 l, 2× 11 l
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Černá/Šedá, 3 Koše
Výsuvná zásuvka nad košem v ceně koše

121.0557.763 9 922 Kč

Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor 564 × 506 × 448 mm
Objem 2× 26 l
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá/Šedá, 2 Koše
Výsuvná zásuvka nad košem v ceně koše

Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor 562 × 399 × 375 mm
Objem 1× 8 l, 1× 12 l, 1× 18 l + Mělká miska (Hloubka misky 75 mm)
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá, 3 Koše
1× Víko na 8 l koš (133.0200.694) a kovová police nad košem 
v ceně koše

121.0200.680 6 171 Kč

Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Minimální montážní prostor 562 × 399 × 375 mm
Objem 2× 8 l, 2× 12 l
Třídění odpadkůČtyřdruhové
Barva Šedá, 4 Koše
1× Víko na 8 l koš (133.0200.694) a kovová police nad košem 
v ceně koše

121.0200.676 6 292 Kč

11 l

11 l
26 l

121.0557.764 9 922 Kč
26 l 26 l

FX 60 26-26

Garbo 60-4

Součástí koše 
je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd. 
(Výsuv od fi rmy FGV)

Součástí koše 
je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd. 
(Výsuv od fi rmy FGV)

Součástí koše 
je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd. 
(Výsuv od fi rmy GRASS)

Součástí koše 
je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd. 
(Výsuv od fi rmy GRASS)

74 



75

Drtiče odpadu
Slim 50 Rozměr 160 × 361 mm

Výkon 540 W; 0,50 HP
Otáčky/min. 2 600
Montážní otvor 3 1/2“

Pneu ovladač Chrom
Pro otvor Ø 35 mm
Při montáži do desky nebo
dřezu o tloušťce 1–30 mm

Motor vysokootáčkový 
s permanentním magnetem 
Drticí elementy z nerezové oceli
Tělo z kompozitu

Pneu ovladač Chrom
Pro otvor Ø 35 mm
Při montáži do desky nebo
dřezu o tloušťce 1–30 mm

Motor vysokootáčkový 
s permanentním magnetem 
Drticí elementy z nerezové oceli
Tělo z kompozitu

Pneu ovladač Chrom
Pro otvor Ø 35 mm
Při montáži do desky nebo
dřezu o tloušťce 1–30 mm

Motor vysokootáčkový 
s permanentním magnetem 
Drticí elementy z nerezové oceli
Tělo z kompozitu
Technologie Silver Guard®

Pneu ovladač Chrom
Pro otvor Ø 35 mm
Při montáži do desky nebo
dřezu o tloušťce 1–30 mm

Motor vysokootáčkový 
s permanentním magnetem 
Drticí elementy z nerezové oceli
Tělo z kompozitu
Technologie Silver Guard®

134.0715.098 8 591 Kč

Rozměr 160 × 386 mm
Výkon 900 W; 1,25 HP
Otáčky/min. 2 800
Montážní otvor 3 1/2“

Slim 125

134.0715.094 10 890 Kč

Rozměr 160 × 386 mm
Výkon 900 W; 1,00 HP
Otáčky/min. 2 750
Montážní otvor 3 1/2“

Slim 100

134.0715.095 10 285 Kč

Slim 75 Rozměr 160 × 386 mm
Výkon 720 W; 0,75 HP
Otáčky/min. 2 700
Montážní otvor 3 1/2“

134.0715.096 9 438 Kč

Příruba drtiče odpadu
pro keramické dřezy 
Fraceram®

112.0489.809 242 Kč

Dopojovací sada k drtiči 
s přepady
Délka 660 mm
112.0277.144 484 Kč

Sada ventilu k drtiči odpadu
Matná černá
112.0657.421 726 Kč

Pneu ovladač
Matná černá
112.0674.415 484 Kč

Pneu ovladač
Celonerez Zlatá
112.0664.347
Celonerez Měděná
112.0664.348
Celonerez Antracit
112.0664.346 726 Kč

NOVÉ

Příruba drtiče odpadu
pro nerezové a fragranit. dřezy
Celonerez Zlatá
112.0664.391
Celonerez Měděná 
112.0664.394
Celonerez Antracit
112.0664.350 1 331 Kč

NOVÉ



76 

Výběr vestavných spotřebičů

Technologie Franke K-LINK funkčně propojuje vybrané indukční varné 
desky a odsavače par Maris a Mythos a nabízí tak efektivní hands-free 
ovládání. Výkon digestoře se automaticky přizpůsobí zvolené úrovni 
vaření varné desky.

Mikrovlnná trouba
Kapacita 25 l, Provedení Černé sklo, Nerezový interiér
Ovládání Senzorové s LCD bílým displejem
Gril, Rychlý start, Časovač, Dětský zámek
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 000 W
Maximální příkon 1 450 W
Pozor! Vestavná hloubka 400 mm

131.0391.304 12 826 Kč

FMW 250 CR2 G BK

FMA 86 H TBK

Vestavná trouba
Energetická třída A, Kapacita 71 l, Provedení Černé sklo
8+1 Funkce, Parní čištění, Ovládání Bílý displej + 2 Ovládací knofl íky
Smooth 2 Close dvířka, Press To Clean, Dvojitá prosklená dvířka
Multifunkční pečení
Vnitřní halogenové světlo, Mělký a hluboký smaltovaný plech
Chromované rošty, Chromované závěsné boční rošty
Bez výsuvů*

116.0718.940 16 214 Kč*Možnost dokoupit teleskopické výsuvy: 
1 Pár 112.0624.354, cena 484 Kč

FMA 654 I F BK

Indukční varná deska
4 Varné zóny, 1× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafi kou, 4 Rovné hrany
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládací panel
+ 4 Ovladače typu Slide, 18 úrovní ohřevu: Stupeň 0-18
Funkce Cook Assist, Booster, Dětský zámek, Časovač
Rozměr 650 × 510 mm, R=5, Výřez 560 × 480 mm
Max. příkon 2,5 nebo 4 nebo 6 nebo 7,2 kW
Připojení 230/400 V

108.0606.111 14 520 Kč

FMA 654 I F KL BK

Indukčná varná deska
4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Provedení Čierne sklo s bielou grafi kou, 4 Rovné hrany
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládací panel
+ 4 Ovladače typu Slide, 9 úrovní ohřevu: Stupeň 0-9
Funkce Rozpouštění, Booster, Pauza, Dětský zámek, Časovač
K-LINK Technologie
Rozměr 650 × 510 mm, Výřez 560 × 480 mm
Max. příkon 2,5 nebo 4 nebo 6 nebo 7,4 kW
Připojení 230/400 V

108.0704.935 21 901 Kč

76 

K-LINK Technologie

+                                           

FST DRIP-FREE 60 X/2 KL
305.0705.074, 24 200 Kč

Informační
video - 
K-LINK 
Technologie

FBFP BK MATT A52 KL
305.0665.391, 18 150 Kč



77

Výběr vestavných spotřebičů

Vestavná myčka nádobí
Energetická třída E
Délka EKO programu 3h 35 min Šířka skříňky 60 cm
Hlučnost 46 dB(A), Spotřeba energie 95 kWh*, Spotřeba vody 9,5 l**
5 Programů, 3 Teploty mytí
AquaSafe
Akustický signál konce mytí, Připojení na studenou vodu

*Spotřeba při EKO programu při 100 cyklech
**Spotřeba při EKO programu

FDW 614 E5P E

117.0694.396 16 940 Kč

FHMA 604 3G DC BK C

Plynová varná deska
4 Plynové hořáky (1× Dvojkorunka)
Provedení Tvrzené černé sklo
Ovládání Knofl íkové ovládání
Litinové rošty, Elektrické zapalování
Rozměr 590 × 510 mm, R=5, Výřez 560 × 480 mm

106.0734.774 15 730 Kč

118.0696.811 29 887 Kč

FCB 320 TNF NE E
Vestavná chladnička kombinovaná 
Energetická třída E, Total No Frost 
Netto objem chladnička 182 l, Netto objem mraznička 68 l
Roční spotřeba energie 224 kWh/rok, Hlučnost 34 dB(A)
Výška 178 cm/Šířka skříňky 60 cm
Funkce Fast Freeze, 0 °C zóna
Ventilátor, LED osvětlení, Chromový držák na lahve
Alarm otevřených dveří

Kompletní sortiment spotřebičů
viz Prodejní katalog 2025–2026 
nebo na www.franke.cz.

NOVÉ V prodeji od 6/2025



78 

Sedm doplňků, nekonečné 
použití, pro všechny dřezy*

TO VŠE PŘICHÁZÍ S DOPLŇKY 
ALL-IN

All-In je chytrý, fl exibilní systém doplňků pro 
přípravu jídla, který se přizpůsobí jakémukoli 
dřezu s rozměrem vany do 540 mm a promění 
váš dřez ve stylový a hravý pracovní prostor.

Tento set obsahuje:
Teleskopický držák, bambusovou přípravnou 
desku a velkou odkapávací misku

112.0655.481 112.0655.482

Tento set obsahuje:
Teleskopický držák, bambusovou přípravnou 
desku, velkou odkapávací misku a rolovací 
silikonovou podložku

112.0655.483

Tento set obsahuje:
Teleskopický držák, bambusovou přípravnou 
desku, malou odkapávací misku, malou misku 
a bambusové víko na malou misku

ALL-IN SET 1 ALL-IN SET 2 ALL-IN SET 3

4 961 Kč4 356 Kč3 509 Kč

Informační 
video 
z našeho 
showroomu

Inspirativní
videa
a benefi tyALL-IN

Díky teleskopickému 
držáku můžete set umístit 
na délku i šířku dřezu.

* S rozměrem vany dřezu do 540 mm

3 Velká 
odkapávací 
miska

2 Bambusová
přípravná
deska

1 Teleskopický
držák 

6 Bambusové víko
na malou misku

7 Rolovací 
silikonová podložka

5 Malá
miska

4 Malá
odkapávací 
miska



79

Miska
Vhodná ke dřezům 
BFG, UBG, MRG 
(Kromě MRG 610/ 110), 
OID 611-62/611-78
Šedý plast, 181 × 440 × 92 mm
112.0538.950  363 Kč

Miska
Vhodná ke dřezům 
S2D (Kromě S2D 620-86)
Šedý plast
179 × 459 × 92 mm

112.0512.280 484 Kč

Miska
Vhodná ke dřezům 
FSG, KNG, MRG 610-60 
CARE
Nerez/Černý plast
156 × 439 × 54 mm
112.0066.060  3 509 Kč

Miska
Vhodná ke dřezům 
BXX
Nerez/Černý plast
156 × 429 × 54 mm

112.0394.981 1 694 Kč

Miska
Vhodná ke dřezům 
MRX 210/610 TL
Nerez/Černý plast 
181 × 431 × 59 mm

112.0520.497 2 904 Kč

Přípravná deska
Vhodná ke dřezům BFG, CNG, 
LLX/LLL, MRG (Kromě RTL 
a CARE), OID 611-62/611-78, 
S2D, SKN, SKX, SRX, UBG
Bambus, 280 × 532 × 33 mm
112.0595.334 968 Kč

Přípravná deska
Vhodná ke dřezům KXK
Dřevo
240 × 416 × 26 mm
112.0735.488 1 936 Kč

Přípravná deska
Vhodná ke dřezům 
KNG
Dřevo
230 × 442 × 23 mm

112.0654.748 1 936 Kč

Přípravná deska
Vhodná ke dřezu
MRG 610-60 CARE
Dřevo, 296 × 457 × 26 mm
112.0688.102 1 936 Kč

Miska
Vhodná ke dřezům 
MTG
Nerez
160 × 405 × 55 mm

112.0018.817 1 210 Kč

Rolovací rošt
Vhodný ke dřezům 
ANX, CNG, MRG 110, 
MRG RTL /FTL, MRX, MTK
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882 1 331 Kč

Přípravná deska
Vhodná ke dřezům 
BXX
Černý plast
180 × 429 × 24 mm

112.0539.120 1 573 Kč

Rolovací rošt
Vhodný ke dřezům 
KNG, MTG,
MRG 611/651/651-78
Nerez
298 × 410 × 9 mm
112.0256.867 968 Kč

Rolovací rošt
Vhodný ke dřezům 
BXX, MRG 610-60 CARE
Nerez
468 × 440 × 9 mm

112.0080.355 1 573 Kč

Odkapávací tác
Vhodný ke dřezům 
MRG 110, MRX
Nerez/Černý plast
342 × 430 × 22 mm

112.0188.651 3 146 Kč

Odkapávací tác
Vhodný ke dřezům 
BXX, KNG
Nerez/Černý plast
326 × 440 × 22 mm

112.0204.360 3 146 Kč

Doplňky ke dřezům
Informační
video - Jaké 
vybavení má 
moderní dřez

NOVÉ
NOVÉ

Všechny kompatibilní doplňky najdete na produktovém listu dřezu na www.franke.cz



80 

PVD příslušenství

* Nutno objednat vymezovací podložku 133.0533.532, cena 61 Kč.

FUN
Krytka 
ventilu

Krytka 
ventilu

Krytka 
skrytého 
přepadu

Krytka 
skrytého 
přepadu

Miska se 
sítkem pro 

sítkový ventil

Miska se 
sítkem pro 

otoč. sítk. ventil

Easy Click 
knofl ík

Celonerez Zlatá
Celonerez Měděná
Celonerez Antracit

FUN
112.0717.419
112.0717.420
112.0717.462

112.0717.470
112.0717.494
112.0717.469

133.0722.548
133.0722.549
133.0722.565

133.0630.111
133.0630.057
133.0630.101

112.0639.055
112.0639.056
112.0639.054

112.0639.026
112.0639.027
112.0639.025

112.0630.210
112.0630.188
112.0630.187

Cena 2 299 Kč 2 299 Kč 484 Kč 605 Kč 3 630 Kč 3 630 Kč 1 815 Kč

BFG 611 - - • - • • •
BFG 611-62 - - • - • • •
BFG 611-78 - - • - • • •
BSG 611-62 - - • - • • •
BSG 611-78/39  - - • - • • •
CNG 611-62 TL - • • - • • •*
CNG 611-78 TL  - • • - • • •*
FSG 611-88 • - - • • • •
KNG 110-37  • - - • • • •
KNG 110-52 • - - • • • •
KNG 120 • - - • • • •
MRG 110-37   - • - • • • •
MRG 110-52   - • - • • • •
MRG 610-37 RTL - • - • • • •*
MRG 610-52 RTL - • - • • • •*
MRG 610-72 RTL - • - • • • •*
MRG 610-39 FTL - • - • • • •*
MRG 610-54 FTL - • - • • • •*
MRG 610-60 CARE - - - • • • •*
MRG 611 - - • - • • •
MRG 611-62 - - • - • • •
MRG 611-78 BB - - • - • • •
MRG 612 E - - • - • • •
MTG 611 - - • - • • •
UBG 610-56 - • • - • • •*
UBG 610-78 - • • - • • •*
UBG 611-62   - • • - • • •*
UBG 611-86  - • • - • • •*
UBG 620-78   - • • - • • •*

NOVÉ

Technologie PVD je nanášení tenké barevné vrstvy ve vakuu pod vysokým tlakem, kdy 
se horní barevná vrstva dokonale spojí s podkladem. To zajišťuje velmi vysokou tvrdost 
a zároveň odolnost proti oděru, vysokým teplotám, korozi, i působení chemických látek 
– a to je zejména u kuchyňských doplňků velmi žádoucí. Barevná vrstva je s podkladem 
spojená tak dokonale, že se při poškození nezačne loupat.

Franke nově nabízí v barevných úpravách pomocí technologie PVD řadu příslušenství. 
Jedná se o funkční části dřezu jako je ventil, krytka ventilu či skrytý přepad, díky nimž 
můžete dokonale sladit vybavení kuchyně nebo naopak zaexperimentovat třeba s jedním 
barevným prvkem pro oživení. 

Zejména černý dřez v kombinaci se zlatým příslušenstvím bude v kuchyni vypadat 
netradičně a luxusně zároveň. Efektních kombinací je ale celá řada, fantazii se meze 
nekladou.



Matné černé příslušenství
COLORLINE

81

FUN
Krytka 
ventllu

Krytka 
ventllu

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

Sítkový 
ventil

Sítkový 
ventil

Otočný sítkový 
ventil

Otočný
knofl ík

Easy Click 
knofl ík

Matná černá

FUN 112.0670.893 112.0657.146 112.0657.945 112.0657.273 112.0668.276 112.0657.022 112.0656.939 112.0657.383 112.0705.753

Cena 1 085 Kč 315 Kč 605 Kč 726 Kč 363 Kč 363 Kč 726 Kč 363 Kč 605 Kč

BFG 611 - - • - - • • • •
BFG 611-62 - - • - - • • • •
BFG 611-78 - - • - - • • • •
BSG 611-62 - - • - - • • • •
BSG 611-78/39  - - • - - • • • •
CNG 611-62 TL - • • - - • • •* •*
CNG 611-78 TL  - • • - - • • •* •*
FSG 611-88 • - - • - • • • •
KNG 110-37  • - - • - • • • •
KNG 110-52 • - - • - • • • •
KNG 120 • - - • • • • • •
MRG 110-37   - • - • - • • • •
MRG 110-52   - • - • - • • • •
MRG 610-37 RTL - • - • - • • •* •*
MRG 610-52 RTL - • - • - • • •* •*
MRG 610-72 RTL - • - • - • • •* •*
MRG 610-39 FTL - • - • - • • •* •*
MRG 610-54 FTL - • - • - • • •* •*
MRG 610-60 CARE - - - • - • • •* •*
MRG 611 - - • - - • • • •
MRG 611-62 - - • - - • • • •
MRG 611-78 BB - - • - - • • • •
MRG 612 E - - • - - • • • •
MTG 611 - - • - - • • • •
UBG 610-56 - • • - - • • •* •*
UBG 610-78 - • • - - • • •* •*
UBG 611-62   - • • - - • • •* •*
UBG 611-86  - • • - - • • •* •*
UBG 620-78   - • • - • • • •* •*

* Nutno objednat vymezovací podložku 133.0533.532, cena 61 Kč.

Perfektně sladěné s našimi fragranitovými dřezy

Vše od sítkového ventilu až po Easy click knofl ík v jednotném zbarvení. 

Díky speciální UV přísadě přidané během výrobního procesu si můžete být jisti, 
že barva časem nevybledne. A co víc, příslušenství Colorline je vyrobeno tak, 
aby odolávalo vysokým teplotám, poškrábání a skvrnám. Zároveň se snadno čistí 
a je bezpečné pro styk s potravinami. 



82 

ČISTICÍ PROSTŘEDKY NA FRACERAM®, FRAGRANITE A TECTONITE® DŘEZY

112.0530.238 315 Kč 112.0304.193 97 Kč

Čisticí sprej 
na Fraceram®, Fragranite 
a Tectonite® dřezy
Obsah 250 ml

Čisticí houbička 
na Fragranite
a Tectonite® dřezy
Sada 3 ks
Cena za sadu

Čisticí sprej Colored Sink Cleaner Čisticí houbička Magic Sponge 

ČISTICÍ PROSTŘEDEK
NA KUCHYŇSKÉ BATERIE

ČISTICÍ PROSTŘEDEK
NA ODSAVAČE PAR

UNIVERZÁLNÍ NA VŠECHNY
VÝROBKY

112.0530.324 242 Kč

Univerzální hadřík Microfi ber Care Cloth 

112.0530.239 363 Kč

Čisticí sprej 
na kuchyňské baterie
Obsah 250 ml

Čisticí sprej Tap Cleaner 

112.0530.240 363 Kč

Čisticí sprej 
na odsavače par
Obsah 250 ml

Čisticí sprej Cooker Hood Cleaner 

ČISTICÍ PROSTŘEDKY NA NEREZOVÉ DŘEZY

112.0007.715 194 Kč112.0002.649 97 Kč

Čisticí pasta Twister 125 mlČisticí pasta Twister 40 ml

Čisticí pasta 
na nerezové dřezy
Včetně houbičky
Obsah 125 ml

Čisticí pasta 
na nerezové dřezy
Včetně houbičky
Obsah 40 ml

Čisticí prostředky

Video - 
Jak čistit 
nerezový dřez

Video - 
Jak čistit 
fragranitový 
dřez

Video - 
Jak čistit 
baterii

Video - 
Jak čistit 
odsavač par

82 



83



Franke s.r.o.
Kolbenova 17
190 00 Praha 9
Česká republika
Tel. +420 281 090 431-3

Katalogy a letákywww.franke.cz




